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5.                        - Frühjahrs meeting  

 
 

Freitag, 19. und Samstag, 20. August 2016 in Sarnen  
 
 

 

Folgenden Sponsoren danken wir herzlich  

für ihre grosszügige Unterstützung: 
 

Hauptsponsor 
 

Raiffeisenbank Obwalden  

Co-Sponsoren 
 

Schlosserei Andreas Rohrer AG, Kägiswil 

Pilatus Getränke AG, Sepp Bucher, Alpnach 

Swisslos, Sportförderung Kanton Obwalden 

 

Banden-Sponsoren  
 

Achermann Sport, Stans/Alpnach 

Garage Vogler Subaru, Kaiserstuhl 

Sika Supply Center AG, Sarnen 

Berwert Bau AG, Wilen 

Aktuell Obwalden, Sarnen 

Mathis Flachdach AG, Kägiswil 

EWO, Kerns 

 

Sponsoren Volks-Kugelstossen 

Pfistern Gastro AG, Alpnach 

Dorfchäsi Wolfisberg AG, Alpnach 

Pastarazzi GmbH, Sarnen/Stans/Luzern 

 



RAIFFEISEN - Sommermeeting 2016 20.08.2016 19:23

MAN 100 m

Serie 1 Wind: -0.9 20.08.16 12:30

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 469 Müller Pascal 88 TV Wohlen AG SUI 11.08
2. 62 Ofosu Kwasi Asante 88 LC Basel SUI 11.22
3. 384 Lückl Silvan 95 LC Brühl Leichtathletik SUI 11.23
4. 234 Birrer Nathanael 98 LC Luzern SUI 11.31
5. 490 Achempem Bill 95 Leichtathletik Club Zürich GHA 11.36
6. 303 Ruckstuhl Dario 98 LCRJ SGALV SUI 11.60

Serie 2 Wind: -1.3 20.08.16 12:30

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 424 Luginbühl Fabio 98 LV Thun SUI 11.39
2. 565 Tajana Mattia 96 GAB Bellinzona SUI 11.42
3. 561 Schlegel Joël 97 Leichtathletik Club Zürich SUI 11.58
4. 425 Salzmann Damian 98 LV Thun SUI 11.66
5. 301 Hüppi Rolf 93 LCRJ SGALV SUI 11.70

498 Fähndrich Dominik 89 Leichtathletik Club Zürich SUI DNS

Serie 3 Wind: -1.1 20.08.16 12:30

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 276 Lenoir Kim 96 LA Nidwalden SUI 11.57
2. 486 Müller Fabio 96 LK Zug SUI 11.61
3. 251 Ummel Raphael 97 LC Luzern SUI 11.67
4. 464 Hofer Nicolas 98 TV Wohlen AG SUI 11.76
5. 423 Kunz Jasil 97 LV Thun SUI 11.80
6. 195 Studiger Matthias 97 TV Kloten LA SUI 11.98

Serie 4 Wind: -1.0 20.08.16 12:30

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 329 Ferrari Luca 93 TSV Rothenburg athletics SUI 11.82
2. 374 Knop Jan 98 TV St. Gallen Ost SGALV SUI 11.85
3. 421 Hasler Lars Thomas 98 LV Thun SUI 11.91
4. 458 Frehner David 98 TV Wohlen AG SUI 11.96
5. 438 Lieberherr Kevin 98 KTV Wil SGALV SUI 11.98
6. 471 Bühlmann Jan 98 TV Zofingen LA SUI 12.05

Serie 5 Wind: -1.3 20.08.16 12:30

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 563 Lenti Elia 98 US Ascona SUI 11.94
2. 245 Luthiger Jonas 97 LC Luzern SUI 12.00
3. 123 Kurz Livio 97 BTV Chur Leichtathletik SUI 12.34
4. 129 Bulloni Filippo 97 GAD Dongio SUI 12.49
5. 315 Luternauer David 85 STV Roggliswil SUI 12.53

316 Luternauer Jonas 91 STV Roggliswil SUI 12.53
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RAIFFEISEN - Sommermeeting 2016 20.08.2016 19:23

MAN 100 m  (forts.)

Serie 6 Wind: -2.0 20.08.16 12:30

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 416 Joseph Jason 98 LC Therwil SUI PB 11.33
2. 130 D'Amore Nicaise 96 GAD Dongio SUI 12.36
3. 46 Frey Daniel 97 STV Altbüron SUI PB 12.51
4. 516 Bircher Raphael 80 LAC TV Unterstrass Zürich SUI 33.30

86 Tognini Elia 97 SFG Biasca SUI DNS

MAN 200 m

Serie 1 Wind: -0.3 20.08.16 15:30

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 469 Müller Pascal 88 TV Wohlen AG SUI 21.77
2. 442 Haas Andreas 96 STV Willisau SUI 21.94
3. 234 Birrer Nathanael 98 LC Luzern SUI PB 22.49
4. 508 Rosenthal Philip 96 Leichtathletik Club Zürich SUI 22.51
5. 565 Tajana Mattia 96 GAB Bellinzona SUI 22.81

Serie 2 Wind: -0.3 20.08.16 15:30

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 291 Dunn Roberto 98 SATUS Zürich-Oerlikon JAM PB 23.32
2. 251 Ummel Raphael 97 LC Luzern SUI 23.45
3. 374 Knop Jan 98 TV St. Gallen Ost SGALV SUI 23.79
4. 292 Tiralosi Mario 97 SATUS Zürich-Oerlikon SUI PB 23.83
5. 458 Frehner David 98 TV Wohlen AG SUI 23.98

Serie 3 Wind: -0.3 20.08.16 15:30

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 486 Müller Fabio 96 LK Zug SUI SB 23.40
2. 438 Lieberherr Kevin 98 KTV Wil SGALV SUI 23.90
3. 271 Christen Ramon 97 LA Nidwalden SUI 24.08
4. 421 Hasler Lars Thomas 98 LV Thun SUI 24.45

63 Zillig Peter 70 LC Basel SUI DNS

Serie 4 Wind: 0.0 20.08.16 15:30

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 573 Marticke Luca 98 Amriswil-Athletics GER PB 23.46
2. 570 Aneas Nando 95 LC Luzern SUI 24.82
3. 129 Bulloni Filippo 97 GAD Dongio SUI SB 25.51
4. 576 Altinok Koray 90 LC Uster SUI SB 28.56
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RAIFFEISEN - Sommermeeting 2016 20.08.2016 19:23

MAN 800 m

Serie 1 20.08.16 17:45

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 202 Schönbächler Emanuel 99 STV Küssnacht SUI 1:56.88
2. 271 Christen Ramon 97 LA Nidwalden SUI 1:58.10
3. 5 Rohr Silvan 97 BTV Aarau Athletics SUI PB 2:02.15
4. 294 Eichelberger Tobias 92 TV Olten SUI 2:04.21
5. 297 Flattich Miro Joël 96 STV Pfäffikon-Freienbach SUI 2:06.21
6. 361 Hayenga Jann 98 TV Schaan / Leichtathletik GER 2:06.35
7. 428 Janser Patrick 94 STV Tuggen SUI 2:06.44
8. 267 Blättler Remo 97 LA Nidwalden SUI 2:06.58
9. 217 Wolf Vinzenz 00 SC Liestal SUI 2:09.07

10. 194 Pereira Julio 00 TV Kloten LA POR 2:13.83
371 Fournier Pierre 85 CS 13 Etoiles SUI DNS

Serie 2 20.08.16 17:45

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 583 Kropf Andreas 84 deutscher Verein GER 1:59.94
2. 432 Müller Samuel Thomas 94 TV Unterseen SUI PB 2:01.32
3. 586 Burgener David 00 TV Muttenz athletics SUI 2:07.46
4. 298 Dölger Dominik 88 LC Rapperswil-Jona GER 2:07.69
5. 19 Duss Samuel 00 STV Alpnach, LAGr SUI PB 2:09.38
6. 585 Oberholzer Robin 00 TV Oerlikon SUI PB 2:11.29
7. 587 Spielmann Dario 99 LZ Lostorf SUI 2:13.32
8. 92 Schneider Pascal 99 LAR Bischofszell SUI 2:13.50
9. 584 Bernhard Linus 00 TV Oerlikon SUI PB 2:16.40

10. 516 Bircher Raphael 80 LAC TV Unterstrass Zürich SUI 6:49.83

MAN 110 m Hürden 106.7

Serie 1 Wind: -0.4 20.08.16 10:15

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 384 Lückl Silvan 95 LC Brühl Leichtathletik SUI 14.80

MAN Hoch

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 316 Luternauer Jonas 91 STV Roggliswil SUI 1.70
2. 315 Luternauer David 85 STV Roggliswil SUI 1.65

94 Streiff Kevin 94 LAR Bischofszell SUI DNS
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RAIFFEISEN - Sommermeeting 2016 20.08.2016 19:23

MAN Stab (Anf. Höhe 1.80m / 17.00 Uhr / Anf. Höhe 1.80m  / 17.00 Uhr / Anf. Höhe 1.80m / 17.00 Uhr / Anf. H öhe 1.80m / 17.00 Uhr / Anf. Höhe 1.80m / 17.00 Uhr )

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 100 Kissling Fabio 02 TV Brunnen SUI PB 3.30
2. 349 Haueter Fabio 00 TV Sarnen LA SUI 3.10
3. 527 Kölle Malte 01 LAC TV Unterstrass Zürich SUI 3.00
4. 35 Wallimann Simon 00 STV Alpnach, LAGr SUI PB 2.80
5. 97 Fuchs Remo 03 TV Brunnen SUI PB 2.70
6. 101 Kissling Joël 04 TV Brunnen SUI 2.50
7. 29 Schmutz Mathias 02 STV Alpnach, LAGr SUI 2.00
8. 102 Kissling Ramon 06 TV Brunnen SUI 2.00

453 Keller Silas 00 LV Winterthur SUI DNS

MAN Stab (Anf. Höhe 3.20m / 19.30 Uhr / Anf. Höhe 3.20m  / 19.30 Uhr / Anf. Höhe 3.20m / 19.30 Uhr / Anf. H öhe 3.20m / 19.30 Uhr)

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 140 Jost Marco 94 LC Emmenstrand SUI 4.70
2. 83 Rauber Andreas 99 STV Bettlach SUI 4.20
3. 420 Eichenberger Felix 01 LV Thun SUI 4.00

528 Rüegg Roger 87 LV Winterthur SUI 4.00
5. 521 Schneider Andrin 98 LAC TV Unterstrass Zürich SUI 3.70
6. 75 Eichenberger Raphael 96 STB Leichtathletik SUI 3.60
7. 453 Keller Silas 00 LV Winterthur SUI PB 3.30

282 Portmann Nino 00 LA Nidwalden SUI NM

MAN Weit

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.
1. 415 Bloch Cédric 94 LC Therwil SUI SB 6.38 0.0
2. 94 Streiff Kevin 94 LAR Bischofszell SUI 6.00 0.0
3. 316 Luternauer Jonas 91 STV Roggliswil SUI 5.82 0.7
4. 315 Luternauer David 85 STV Roggliswil SUI SB 5.67 0.3
5. 130 D'Amore Nicaise 96 GAD Dongio SUI SB 5.58 -0.5
6. 435 Engeler Philipp 89 KTV Wil SGALV SUI 5.45 0.0
7. 276 Lenoir Kim 96 LA Nidwalden SUI 5.29 0.8

455 Meier Dario 81 LV Winterthur SUI DNS

MAN Kugel 7.26 kg

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 80 Ruchti Simon 92 STB Leichtathletik SUI 12.36
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RAIFFEISEN - Sommermeeting 2016 20.08.2016 19:23

MAN Diskus 2.00 kg

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 461 Grob Stefan 84 TV Wohlen AG SUI 47.49
2. 500 Huber Ramon 95 Leichtathletik Club Zürich SUI 37.91
3. 463 Hausherr Juan 96 TV Wohlen AG SUI 37.01
4. 571 Sclabas Luca 95 GG Bern SUI 36.59

MAN Hammer 7.26 kg (in Luzern (Allmend))

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 236 Devonas David 88 LC Luzern SUI SB 47.81
2. 500 Huber Ramon 95 Leichtathletik Club Zürich SUI 46.59
3. 410 Brun Daniel 91 TV Thalwil SUI 41.94
4. 571 Sclabas Luca 95 GG Bern SUI PB 34.90

244 Luckmann Jan 65 LC Luzern GER DNS
429 Schwandke Tristan 92 TV Hindelang GER DNS

MAN Speer 800 gr

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 520 Reuter Tom 90 LAC TV Unterstrass Zürich LUX 63.52
2. 451 Hebeisen Joel 95 LV Winterthur SUI 50.07
3. 85 Rossetti Stefano 95 SFG Biasca SUI 50.00
4. 435 Engeler Philipp 89 KTV Wil SGALV SUI 48.71
5. 285 Gasser Kevin 94 LAR Satus Oberentfelden SUI 46.19
6. 454 Knöri Matthias 97 LV Winterthur SUI 43.79

MASTERS M Kugel 6.00 kg

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 157 Kuster Martin 64 KTV Freienbach SUI SB 12.64
2. 405 Koller Hans 59 TV Teufen Leichtathletik SUI 10.52

MASTERS M Kugel 5.00 kg

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 247 Pilotto Pino 52 LC Luzern SUI SB 9.28

MASTERS M Diskus 1.50 kg

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 157 Kuster Martin 64 KTV Freienbach SUI PB 41.47
2. 405 Koller Hans 59 TV Teufen Leichtathletik SUI SB 33.69
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RAIFFEISEN - Sommermeeting 2016 20.08.2016 19:23

MASTERS M Diskus 1.00 kg

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 575 Bohner Eric 55 swiss masters athletics SUI SB 31.98

247 Pilotto Pino 52 LC Luzern SUI NM

MASTERS M Hammer 5.00 kg

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 247 Pilotto Pino 52 LC Luzern SUI 27.52

MASTERS M Hammer 4.00 kg

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 188 Intelligente Vincenzo 45 Daini Carate Briauza ITA 27.51

MASTERS M Speer 600 gr

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 247 Pilotto Pino 52 LC Luzern SUI 27.95

U20 M 110 m Hürden 99.1

Serie 1 Wind: -0.4 20.08.16 10:15

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 416 Joseph Jason 98 LC Therwil SUI 14.30
2. 195 Studiger Matthias 97 TV Kloten LA SUI 15.42
3. 464 Hofer Nicolas 98 TV Wohlen AG SUI 15.99
4. 45 Frei Yanick 98 STV Altbüron SUI 16.96

U20 M Weit

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.
1. 506 Maier-Bah Yves 99 Leichtathletik Club Zürich SUI 6.33 0.6
2. 424 Luginbühl Fabio 98 LV Thun SUI 6.33 -0.4
3. 464 Hofer Nicolas 98 TV Wohlen AG SUI 6.13 0.7
4. 454 Knöri Matthias 97 LV Winterthur SUI SB 6.11 0.8
5. 561 Schlegel Joël 97 Leichtathletik Club Zürich SUI 6.03 -0.6
6. 86 Tognini Elia 97 SFG Biasca SUI 5.95 0.0
7. 563 Lenti Elia 98 US Ascona SUI 5.80 1.0
8. 471 Bühlmann Jan 98 TV Zofingen LA SUI 5.64 -0.7
9. 45 Frei Yanick 98 STV Altbüron SUI 5.38 -0.5
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RAIFFEISEN - Sommermeeting 2016 20.08.2016 19:23

U20 M Kugel 6.00 kg

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 82 Wieland Stefan 98 STB Leichtathletik SUI 16.97
2. 434 Hunger Ramon 97 STV Wangen SZ SUI 14.91
3. 454 Knöri Matthias 97 LV Winterthur SUI 13.87
4. 471 Bühlmann Jan 98 TV Zofingen LA SUI 13.13
5. 372 Staub Patrick 97 LA Speicher SGALV SUI 12.09
6. 46 Frey Daniel 97 STV Altbüron SUI 11.82
7. 45 Frei Yanick 98 STV Altbüron SUI PB 11.06
8. 278 Lussy Simon 98 LA Nidwalden SUI 10.92

U20 M Diskus 1.75 kg

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 454 Knöri Matthias 97 LV Winterthur SUI PB 42.00
2. 434 Hunger Ramon 97 STV Wangen SZ SUI 40.20
3. 82 Wieland Stefan 98 STB Leichtathletik SUI 39.43
4. 372 Staub Patrick 97 LA Speicher SGALV SUI PB 35.59
5. 46 Frey Daniel 97 STV Altbüron SUI 30.84
6. 471 Bühlmann Jan 98 TV Zofingen LA SUI 29.22
7. 278 Lussy Simon 98 LA Nidwalden SUI 28.55

U20 M Hammer 6.00 kg (in Luzern (Allmend))

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 220 Rizzi Emanuele 98 VIRTUS Locarno SUI 43.15

64 Buncak Bryan 97 LAS Old Boys Basel SUI DNS

U20 M Speer 800 gr

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 454 Knöri Matthias 97 LV Winterthur SUI 42.79

U18 M 100 m

Serie 1 Wind: -1.8 20.08.16 12:50

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 125 Reais William 99 BTV Chur Leichtathletik POR 11.13
2. 7 Gabutti Simone 99 SFG Airolo SUI 11.26
3. 512 Tschudi Marc 99 Leichtathletik Club Zürich SUI 11.27
4. 502 Inglin Sales Junior 99 Leichtathletik Club Zürich SUI 11.52
5. 235 de Groot Eric 00 LC Luzern SUI 11.56
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RAIFFEISEN - Sommermeeting 2016 20.08.2016 19:23

U18 M 100 m  (forts.)

Serie 2 Wind: -1.0 20.08.16 12:50

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 322 Attalla Noah 00 TSV Rothenburg athletics SUI 11.66
2. 186 Pedrazzi Fabio 00 TV Inwil SUI 11.89

8 Teklemichael Hagos 00 SFG Airolo ERI 11.89
4. 193 Nadig Andrew 00 TV Kloten LA SUI 12.10
5. 282 Portmann Nino 00 LA Nidwalden SUI 12.13

Serie 3 Wind: 0.4 20.08.16 12:50

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 447 Stadelmann Lukas 99 STV Willisau SUI PB 11.76
2. 515 Albert Patrick 00 LAC TV Unterstrass Zürich SUI PB 11.78
3. 478 Bonani Marvin 00 LK Zug SUI PB 11.88
4. 366 Hangartner Moritz 01 LC Schaffhausen SUI PB 11.90

312 Erni Jose 00 STV Roggliswil SUI DQ

Serie 4 Wind: -1.3 20.08.16 12:50

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 567 Barker Ricardo 00 LKZ - 12.02
2. 194 Pereira Julio 00 TV Kloten LA POR 12.34
3. 481 Kannewischer Constantin 99 LK Zug SUI PB 12.47
4. 35 Wallimann Simon 00 STV Alpnach, LAGr SUI 13.32

U18 M 200 m

Serie 1 Wind: -0.3 20.08.16 15:40

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 7 Gabutti Simone 99 SFG Airolo SUI 22.90
2. 235 de Groot Eric 00 LC Luzern SUI 23.10
3. 366 Hangartner Moritz 01 LC Schaffhausen SUI 23.79
4. 8 Teklemichael Hagos 00 SFG Airolo ERI 23.89
5. 116 Derungs Gino 00 BTV Chur Leichtathletik SUI 24.11

Serie 2 Wind: -1.0 20.08.16 15:40

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 186 Pedrazzi Fabio 00 TV Inwil SUI PB 23.49
2. 447 Stadelmann Lukas 99 STV Willisau SUI PB 23.99
3. 142 Frommelt Philipp 99 TV Eschen-Mauren LIE 24.16
4. 193 Nadig Andrew 00 TV Kloten LA SUI 24.66
5. 134 Ratti Enea 00 GAD Dongio SUI 24.95

Serie 3 Wind: -1.4 20.08.16 15:40

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 183 Hasler Luis 99 TV Inwil SUI 23.63
2. 481 Kannewischer Constantin 99 LK Zug SUI PB 24.79
3. 567 Barker Ricardo 00 LKZ - 24.90
4. 437 Hutter Gian-Andrea 99 KTV Wil SGALV SUI 25.45
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RAIFFEISEN - Sommermeeting 2016 20.08.2016 19:23

U18 M 110 m Hürden 91.4

Serie 1 Wind: 0.4 20.08.16 10:15

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 376 Bühler Fabio 99 TV St. Peterzell SUI PB 15.71
2. 154 Scheuch Matthias 00 LC Frauenfeld SUI 16.00
3. 282 Portmann Nino 00 LA Nidwalden SUI 16.98
4. 379 Scheu Sven 00 TV St. Peterzell SUI PB 17.20
5. 193 Nadig Andrew 00 TV Kloten LA SUI 21.66

Serie 2 Wind: 0.6 20.08.16 10:15

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 349 Haueter Fabio 00 TV Sarnen LA SUI 15.79
2. 515 Albert Patrick 00 LAC TV Unterstrass Zürich SUI 16.47
3. 478 Bonani Marvin 00 LK Zug SUI 16.76
4. 161 Molinari Simon 00 TSV Galgenen SUI 17.82
5. 480 Fellmann Timon 00 LK Zug SUI 20.32

U18 M Hoch

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 379 Scheu Sven 00 TV St. Peterzell SUI SB 1.77
2. 154 Scheuch Matthias 00 LC Frauenfeld SUI 1.71
3. 111 Mazzoleni Dario 99 TV Buttikon-Schübelbach SUI 1.65
4. 376 Bühler Fabio 99 TV St. Peterzell SUI 1.55
5. 437 Hutter Gian-Andrea 99 KTV Wil SGALV SUI 1.50

U18 M Weit

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.
1. 282 Portmann Nino 00 LA Nidwalden SUI PB 6.10 -0.9
2. 116 Derungs Gino 00 BTV Chur Leichtathletik SUI 5.95 -0.6
3. 376 Bühler Fabio 99 TV St. Peterzell SUI 5.86 -0.3
4. 8 Teklemichael Hagos 00 SFG Airolo ERI 5.62 0.6

U18 M Kugel 5.00 kg

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 78 Meyer Lars 99 STB Leichtathletik SUI 16.73
2. 60 Scherrer Jan 00 STV Auw SUI 14.80
3. 379 Scheu Sven 00 TV St. Peterzell SUI PB 13.73
4. 56 Hohl Maik 00 STV Attiswil (Leichtathletikriege) SUI PB 12.62
5. 55 Hohl Jan 99 STV Attiswil (Leichtathletikriege) SUI PB 12.42
6. 205 Fleischmann Noah 99 STV Lachen SUI 12.39
7. 183 Hasler Luis 99 TV Inwil SUI PB 12.39
8. 407 Koller Thomas 99 TV Teufen Leichtathletik SUI 12.13
9. 32 Sutter Julian 99 STV Alpnach, LAGr SUI 11.70

10. 309 Morandini Stefano 00 ASSPO Riva San Vitale SUI 11.23
11. 44 Foster Jan 99 STV Altbüron SUI 11.22
12. 35 Wallimann Simon 00 STV Alpnach, LAGr SUI 10.41
13. 20 Hürzeler Remo 99 STV Alpnach, LAGr SUI PB 10.19
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RAIFFEISEN - Sommermeeting 2016 20.08.2016 19:23

U18 M Kugel 5.00 kg  (forts.)

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
14. 111 Mazzoleni Dario 99 TV Buttikon-Schübelbach SUI 9.68

675 Imfeld Roy 99 STV Alpnach, LAGr SUI DNS
133 Marioni Gregorio 99 GAD Dongio SUI DNS

U18 M Diskus 1.50 kg

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 78 Meyer Lars 99 STB Leichtathletik SUI SB 44.96
2. 32 Sutter Julian 99 STV Alpnach, LAGr SUI 40.97
3. 60 Scherrer Jan 00 STV Auw SUI 40.30
4. 205 Fleischmann Noah 99 STV Lachen SUI 38.39
5. 379 Scheu Sven 00 TV St. Peterzell SUI PB 38.01
6. 407 Koller Thomas 99 TV Teufen Leichtathletik SUI 36.84
7. 56 Hohl Maik 00 STV Attiswil (Leichtathletikriege) SUI 35.43
8. 309 Morandini Stefano 00 ASSPO Riva San Vitale SUI 34.78
9. 376 Bühler Fabio 99 TV St. Peterzell SUI PB 32.83

10. 133 Marioni Gregorio 99 GAD Dongio SUI 32.52
11. 183 Hasler Luis 99 TV Inwil SUI 32.39
12. 460 Gadient Gianrico 99 TV Wohlen AG SUI 32.35
13. 44 Foster Jan 99 STV Altbüron SUI 32.04

282 Portmann Nino 00 LA Nidwalden SUI PB 32.04
15. 35 Wallimann Simon 00 STV Alpnach, LAGr SUI PB 31.95
16. 111 Mazzoleni Dario 99 TV Buttikon-Schübelbach SUI PB 31.66
17. 20 Hürzeler Remo 99 STV Alpnach, LAGr SUI PB 31.16
18. 194 Pereira Julio 00 TV Kloten LA POR PB 30.16
19. 161 Molinari Simon 00 TSV Galgenen SUI PB 30.13
20. 478 Bonani Marvin 00 LK Zug SUI 26.66

675 Imfeld Roy 99 STV Alpnach, LAGr SUI DNS

U18 M Hammer 5.00 kg (in Luzern (Allmend))

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 32 Sutter Julian 99 STV Alpnach, LAGr SUI PB 49.37
2. 675 Imfeld Roy 99 STV Alpnach, LAGr SUI PB 40.00
3. 20 Hürzeler Remo 99 STV Alpnach, LAGr SUI PB 37.74
4. 205 Fleischmann Noah 99 STV Lachen SUI 33.86
5. 35 Wallimann Simon 00 STV Alpnach, LAGr SUI 29.37
6. 307 Kähli Birk 99 TV Riehen SUI 0
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RAIFFEISEN - Sommermeeting 2016 20.08.2016 19:23

U18 M Speer 700 gr

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 349 Haueter Fabio 00 TV Sarnen LA SUI 52.01
2. 134 Ratti Enea 00 GAD Dongio SUI PB 49.91
3. 675 Imfeld Roy 99 STV Alpnach, LAGr SUI 47.94
4. 308 Loeliger Tobias 00 TV Riehen SUI 42.84
5. 379 Scheu Sven 00 TV St. Peterzell SUI 42.61
6. 44 Foster Jan 99 STV Altbüron SUI 42.28
7. 142 Frommelt Philipp 99 TV Eschen-Mauren LIE 40.03
8. 282 Portmann Nino 00 LA Nidwalden SUI PB 39.20
9. 20 Hürzeler Remo 99 STV Alpnach, LAGr SUI PB 36.85

133 Marioni Gregorio 99 GAD Dongio SUI DNS

U16 M 80 m

Serie 1 Wind: -1.0 20.08.16 13:55

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 73 Rüfenacht Julian 01 GAB Bellinzona SUI 9.73
2. 354 Muff Alessandro 02 TV Sarnen LA SUI PB 9.98
3. 443 Marti Lukas 01 STV Willisau SUI 10.00
4. 115 Casutt Amin 01 BTV Chur Leichtathletik SUI 10.10
5. 398 Wyss Nico 02 TV Sursee SUI 10.28
6. 448 Studer Luca 02 STV Willisau SUI 10.36

Serie 2 Wind: -0.8 20.08.16 13:55

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 296 Bättig Tobias 02 STV Pfäffikon-Freienbach SUI PB 10.16
2. 402 Jung Felix 02 Atletica Tenero 90 GER 10.18
3. 237 Dje Noah 02 LC Luzern SUI 10.64
4. 495 Eckert Tim 02 Leichtathletik Club Zürich SUI PB 10.71
5. 274 Fischer Simon 02 LA Nidwalden SUI 10.85

229 Amrhyn Gian 02 LC Luzern SUI DNS

Serie 3 Wind: 0.5 20.08.16 13:55

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 399 Zust Pascal 01 TV Sursee SUI SB 10.86
2. 395 Thaneswaran Lathan 02 TV Sursee SUI 10.98
3. 100 Kissling Fabio 02 TV Brunnen SUI 11.20
4. 318 Rennhard Anton 01 STV Roggliswil SUI 11.25
5. 262 Achermann Cedric 02 LA Nidwalden SUI 11.30

Serie 4 Wind: 1.2 20.08.16 13:55

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 396 Tinner Joschka 02 TV Sursee SUI 10.68
2. 34 Waldmeier Manuel 01 STV Alpnach, LAGr SUI 10.74
3. 319 Steinmann Lars 02 STV Roggliswil SUI 11.68
4. 246 Odermatt Benno 02 LC Luzern SUI PB 11.95
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U16 M 600 m

Serie 1 20.08.16 16:45

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 261 Sagolj Matteo Ilija 01 TV Muttenz athletics SUI 1:32.63
2. 373 Frezza Michele 01 TV Spiez SUI 1:37.41
3. 293 Rohner Dominik 01 TV Oerlikon SUI 1:37.48
4. 402 Jung Felix 02 Atletica Tenero 90 GER PB 1:39.06
5. 87 Enzmann Nico 02 Biel/Bienne Athletics SUI 1:41.72
6. 17 Duss Jonas 02 STV Alpnach, LAGr SUI 1:44.98
7. 48 Roth Simon 01 STV Altbüron SUI 1:50.32
8. 230 Antoniutti Mario 02 LC Luzern SUI 1:54.79

U16 M 2000 m

Serie 1 20.08.16 18:15

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 363 Vetsch Deny 03 TV Schaan / Leichtathletik SUI PB 6:22.84
2. 118 Fischer David 02 BTV Chur Leichtathletik SUI PB 6:23.47
3. 582 Brenzikofer Andrea 01 LC Basel SUI PB 6:30.49
4. 132 Lazzeri Giona 03 GAD Dongio SUI 7:22.72
5. 170 Garbely Jonathan 04 TV Grosswangen SUI PB 7:40.75
6. 391 Ehrler Flavio 04 TV Sursee SUI PB 8:34.01

U16 M 100 m Hürden 84.0

Serie 1 Wind: 0.0 20.08.16 10:30

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 489 Pfirter Jan 01 LV Zürcher Oberland SUI 14.51
2. 305 Diethelm Luca 02 STV Reichenburg SUI PB 14.86
3. 296 Bättig Tobias 02 STV Pfäffikon-Freienbach SUI 15.97
4. 137 Vanazzi Naele 01 GAD Dongio SUI 16.55
5. 382 Tschofen David 02 TV St. Peterzell SGALV SUI 17.10
6. 100 Kissling Fabio 02 TV Brunnen SUI 17.32

U16 M Hoch

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 318 Rennhard Anton 01 STV Roggliswil SUI PB 1.68
2. 398 Wyss Nico 02 TV Sursee SUI PB 1.60
3. 137 Vanazzi Naele 01 GAD Dongio SUI PB 1.55
4. 237 Dje Noah 02 LC Luzern SUI 1.55
5. 402 Jung Felix 02 Atletica Tenero 90 GER 1.50
6. 395 Thaneswaran Lathan 02 TV Sursee SUI PB 1.45
7. 396 Tinner Joschka 02 TV Sursee SUI 1.45
8. 230 Antoniutti Mario 02 LC Luzern SUI 1.35

43 Felber Noé 02 STV Altbüron SUI 1.35
393 Marbach Jan 02 TV Sursee SUI DNS
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U16 M Weit

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.
1. 163 Baroke Max 01 SATUS Gränichen GER PB 5.66 -0.8
2. 443 Marti Lukas 01 STV Willisau SUI 5.53 0.7
3. 115 Casutt Amin 01 BTV Chur Leichtathletik SUI PB 5.41 0.4
4. 237 Dje Noah 02 LC Luzern SUI 5.16 0.5
5. 160 Kuster Silvan 01 TSV Galgenen SUI PB 5.13 -0.9
6. 137 Vanazzi Naele 01 GAD Dongio SUI 5.10 0.5
7. 398 Wyss Nico 02 TV Sursee SUI PB 5.05 -0.8
8. 382 Tschofen David 02 TV St. Peterzell SGALV SUI PB 4.99 0.3
9. 100 Kissling Fabio 02 TV Brunnen SUI 4.93 -0.3

10. 448 Studer Luca 02 STV Willisau SUI 4.92 -0.5
11. 354 Muff Alessandro 02 TV Sarnen LA SUI 4.86 0.3
12. 495 Eckert Tim 02 Leichtathletik Club Zürich SUI 4.47 -1.6
13. 399 Zust Pascal 01 TV Sursee SUI 4.43 -0.8
14. 402 Jung Felix 02 Atletica Tenero 90 GER 4.39 -0.3
15. 396 Tinner Joschka 02 TV Sursee SUI 4.34 0.8
16. 34 Waldmeier Manuel 01 STV Alpnach, LAGr SUI 4.19 -1.7
17. 395 Thaneswaran Lathan 02 TV Sursee SUI 4.19 -1.3
18. 246 Odermatt Benno 02 LC Luzern SUI 3.99 -0.3

U16 M Kugel 4.00 kg

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 337 Rühli Noah 01 TSV Rothenburg athletics SUI 13.58
2. 489 Pfirter Jan 01 LV Zürcher Oberland SUI 12.94
3. 105 Mäsing Lars 03 TV Brunnen SUI 11.34
4. 160 Kuster Silvan 01 TSV Galgenen SUI 11.08
5. 274 Fischer Simon 02 LA Nidwalden SUI 10.30
6. 382 Tschofen David 02 TV St. Peterzell SGALV SUI 10.24
7. 338 Scherer Manuel 01 TSV Rothenburg athletics SUI 10.02
8. 262 Achermann Cedric 02 LA Nidwalden SUI 8.85
9. 29 Schmutz Mathias 02 STV Alpnach, LAGr SUI 7.40

10. 43 Felber Noé 02 STV Altbüron SUI 6.53
11. 22 Jakober Aaron 02 STV Alpnach, LAGr SUI 6.39

U16 M Diskus 1.00 kg

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 337 Rühli Noah 01 TSV Rothenburg athletics SUI 48.78
2. 305 Diethelm Luca 02 STV Reichenburg SUI 38.49
3. 160 Kuster Silvan 01 TSV Galgenen SUI PB 34.31
4. 48 Roth Simon 01 STV Altbüron SUI PB 32.53
5. 262 Achermann Cedric 02 LA Nidwalden SUI 32.31
6. 338 Scherer Manuel 01 TSV Rothenburg athletics SUI 31.98
7. 274 Fischer Simon 02 LA Nidwalden SUI 31.48
8. 436 Hegner Ramon 02 KTV Wil LA SUI PB 31.42
9. 100 Kissling Fabio 02 TV Brunnen SUI 30.13

10. 105 Mäsing Lars 03 TV Brunnen SUI 29.65
11. 382 Tschofen David 02 TV St. Peterzell SGALV SUI 29.41
12. 489 Pfirter Jan 01 LV Zürcher Oberland SUI 25.86
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U16 M Diskus 1.00 kg  (forts.)

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
13. 318 Rennhard Anton 01 STV Roggliswil SUI 22.40
14. 402 Jung Felix 02 Atletica Tenero 90 GER PB 21.12
15. 43 Felber Noé 02 STV Altbüron SUI PB 21.11
16. 22 Jakober Aaron 02 STV Alpnach, LAGr SUI 20.71
17. 319 Steinmann Lars 02 STV Roggliswil SUI 18.77

U16 M Hammer 4.00 kg (in Luzern (Allmend))

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 29 Schmutz Mathias 02 STV Alpnach, LAGr SUI PB 18.82

U16 M Speer 600 gr

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 337 Rühli Noah 01 TSV Rothenburg athletics SUI PB 49.02
2. 121 Gredig Jan 02 BTV Chur Leichtathletik SUI 40.65
3. 338 Scherer Manuel 01 TSV Rothenburg athletics SUI PB 40.34
4. 489 Pfirter Jan 01 LV Zürcher Oberland SUI 38.22
5. 274 Fischer Simon 02 LA Nidwalden SUI 34.09
6. 262 Achermann Cedric 02 LA Nidwalden SUI 32.21
7. 105 Mäsing Lars 03 TV Brunnen SUI 31.03
8. 318 Rennhard Anton 01 STV Roggliswil SUI 30.67
9. 319 Steinmann Lars 02 STV Roggliswil SUI 30.65

10. 29 Schmutz Mathias 02 STV Alpnach, LAGr SUI 25.16
11. 22 Jakober Aaron 02 STV Alpnach, LAGr SUI 23.00
12. 34 Waldmeier Manuel 01 STV Alpnach, LAGr SUI 18.50

U14 M 60 m

Serie 1 20.08.16 14:55

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 427 Caluori Giuliano 03 TV Thusis SUI 8.61
2. 328 Fahrian Stefan 03 TSV Rothenburg athletics SUI 8.73
3. 333 Masa Matteo 03 TSV Rothenburg athletics SUI 8.75
4. 37 Wolfisberg Lars 03 STV Alpnach, LAGr SUI 9.07
5. 351 Kiser Jonas 04 TV Sarnen LA SUI 9.51

Serie 2 20.08.16 14:55

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 269 Briker André 04 LA Nidwalden SUI PB 8.97
2. 321 Wapf Lars 03 STV Roggliswil SUI 9.35
3. 273 Fischer Jonas 04 LA Nidwalden SUI 9.56
4. 356 Schälin Adrian 04 TV Sarnen LA SUI 10.18
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U14 M 60 m  (forts.)

Serie 3 20.08.16 14:55

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 394 Pelizza Claudio 04 TV Sursee SUI PB 9.71
2. 275 Gauch Jonas 04 LA Nidwalden SUI SB 9.75
3. 132 Lazzeri Giona 03 GAD Dongio SUI 9.88
4. 550 Amstutz Marco 03 TV Sarnen LA SUI 10.35

U14 M 600 m

Serie 1 20.08.16 16:35

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 577 Wipfli Ramon 04 STB Leichtathletik SUI 1:44.03
2. 369 Schneider Lionel 03 STV Sempach SUI 1:51.63
3. 328 Fahrian Stefan 03 TSV Rothenburg athletics SUI 1:54.53
4. 275 Gauch Jonas 04 LA Nidwalden SUI 2:01.23
5. 553 Windlin Ivan 04 Leichtathletik Kerns SUI PB 2:03.73
6. 391 Ehrler Flavio 04 TV Sursee SUI PB 2:11.04

U14 M 80 m Hürden 76.2

Serie 1 Wind: 0.3 20.08.16 11:00

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 42 Bättig Pascal 03 STV Altbüron SUI 14.39
2. 381 Steiger Fabrice 03 TV St. Peterzell SUI PB 15.02
3. 101 Kissling Joël 04 TV Brunnen SUI 15.47
4. 132 Lazzeri Giona 03 GAD Dongio SUI 16.19

U14 M Hoch

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 273 Fischer Jonas 04 LA Nidwalden SUI PB 1.45
2. 381 Steiger Fabrice 03 TV St. Peterzell SUI PB 1.45
3. 265 Baumgartner Nino 03 LA Nidwalden SUI 1.40

37 Wolfisberg Lars 03 STV Alpnach, LAGr SUI PB 1.40
5. 553 Windlin Ivan 04 Leichtathletik Kerns SUI PB 1.30
6. 280 Niederberger Remo 03 LA Nidwalden SUI 1.30
7. 42 Bättig Pascal 03 STV Altbüron SUI 1.25
8. 101 Kissling Joël 04 TV Brunnen SUI 1.20
9. 394 Pelizza Claudio 04 TV Sursee SUI PB 1.20

10. 356 Schälin Adrian 04 TV Sarnen LA SUI PB 1.15
11. 275 Gauch Jonas 04 LA Nidwalden SUI 1.15
12. 391 Ehrler Flavio 04 TV Sursee SUI 1.05
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U14 M Weit (Zone)

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 265 Baumgartner Nino 03 LA Nidwalden SUI 4.52
2. 269 Briker André 04 LA Nidwalden SUI 4.32
3. 333 Masa Matteo 03 TSV Rothenburg athletics SUI 4.25
4. 280 Niederberger Remo 03 LA Nidwalden SUI 4.24
5. 273 Fischer Jonas 04 LA Nidwalden SUI 4.16
6. 336 Rühli Janis 03 TSV Rothenburg athletics SUI 4.14
7. 351 Kiser Jonas 04 TV Sarnen LA SUI 3.86
8. 356 Schälin Adrian 04 TV Sarnen LA SUI 3.57
9. 550 Amstutz Marco 03 TV Sarnen LA SUI 3.44

10. 394 Pelizza Claudio 04 TV Sursee SUI 3.33
11. 391 Ehrler Flavio 04 TV Sursee SUI PB 3.04

U14 M Kugel 3.00 kg

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 219 HADU Elias 04 VIRTUS Locarno SUI PB 10.14
2. 381 Steiger Fabrice 03 TV St. Peterzell SUI PB 9.95
3. 265 Baumgartner Nino 03 LA Nidwalden SUI 9.88
4. 37 Wolfisberg Lars 03 STV Alpnach, LAGr SUI PB 9.75
5. 406 Koller Lukas 03 TV Teufen Leichtathletik SUI 9.49
6. 336 Rühli Janis 03 TSV Rothenburg athletics SUI 8.70
7. 544 Gisler Luca 03 TV Bürglen SUI PB 8.11
8. 321 Wapf Lars 03 STV Roggliswil SUI PB 7.83
9. 427 Caluori Giuliano 03 TV Thusis SUI 7.65

10. 394 Pelizza Claudio 04 TV Sursee SUI PB 6.91
11. 553 Windlin Ivan 04 Leichtathletik Kerns SUI PB 6.37

U14 M Diskus 0.75 kg

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 219 HADU Elias 04 VIRTUS Locarno SUI 30.57
2. 336 Rühli Janis 03 TSV Rothenburg athletics SUI 28.44
3. 37 Wolfisberg Lars 03 STV Alpnach, LAGr SUI 26.13
4. 544 Gisler Luca 03 TV Bürglen SUI PB 25.03
5. 328 Fahrian Stefan 03 TSV Rothenburg athletics SUI 23.52
6. 280 Niederberger Remo 03 LA Nidwalden SUI PB 23.04
7. 406 Koller Lukas 03 TV Teufen Leichtathletik SUI PB 22.74
8. 333 Masa Matteo 03 TSV Rothenburg athletics SUI 22.12
9. 101 Kissling Joël 04 TV Brunnen SUI PB 20.16

10. 321 Wapf Lars 03 STV Roggliswil SUI 19.80
11. 273 Fischer Jonas 04 LA Nidwalden SUI PB 18.26
12. 553 Windlin Ivan 04 Leichtathletik Kerns SUI 14.98
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U12 M 60 m

Serie 1 20.08.16 14:45

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 164 Arnold Luc 06 TV Grosswangen SUI 9.58
2. 542 Kneubühler Alex 05 SFG Biasca SUI 9.61
3. 95 Camenzind Louis 05 TV Brunnen SUI 9.78

272 Fischer Elias 05 LA Nidwalden SUI 9.78
5. 41 Zumbühl Colin 06 STV Alpnach, LAGr SUI 10.00

Serie 2 20.08.16 14:45

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 330 Haefliger Basil 05 TSV Rothenburg athletics SUI 9.61
2. 228 Amhof Cyrill 06 LC Luzern SUI 9.67
3. 102 Kissling Ramon 06 TV Brunnen SUI PB 9.70
4. 541 Kneubühler Joas 07 SFG Biasca SUI 9.91
5. 99 Holdener Silvan 05 TV Brunnen SUI 9.96

Serie 3 20.08.16 14:45

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 546 Krummenacher Leon 06 LA Kerns SUI 9.56
2. 353 Lubura Tim 07 TV Sarnen LA GER 9.98
3. 540 Ruspini Loïc 05 SFG Biasca SUI 10.10
4. 334 Rölli Moritz 06 TSV Rothenburg athletics SUI 10.18
5. 27 Rymann Sven 07 STV Alpnach, LAGr SUI 10.51

U12 M 600 m

Serie 1 20.08.16 16:55

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 191 Schneider Loïc 05 kids+athletics SUI 1:54.54
2. 108 Vonäsch Andrin 05 TV Brunnen SUI PB 1:56.05
3. 41 Zumbühl Colin 06 STV Alpnach, LAGr SUI 1:56.49
4. 323 Bachmann Nino 05 TSV Rothenburg athletics SUI 2:02.75
5. 164 Arnold Luc 06 TV Grosswangen SUI 2:03.33
6. 542 Kneubühler Alex 05 SFG Biasca SUI 2:06.90
7. 540 Ruspini Loïc 05 SFG Biasca SUI 2:09.50
8. 541 Kneubühler Joas 07 SFG Biasca SUI 2:09.94
9. 546 Krummenacher Leon 06 LA Kerns SUI 2:12.85

10. 27 Rymann Sven 07 STV Alpnach, LAGr SUI 2:27.33

U12 M 60 m Hürden 60-76.2 U12 (HH: 65cm)

Serie 1 20.08.16 11:25

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 102 Kissling Ramon 06 TV Brunnen SUI PB 11.65
2. 546 Krummenacher Leon 06 LA Kerns SUI 12.06
3. 41 Zumbühl Colin 06 STV Alpnach, LAGr SUI PB 12.16
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U12 M Weit (Zone)

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 542 Kneubühler Alex 05 SFG Biasca SUI 4.00
2. 546 Krummenacher Leon 06 LA Kerns SUI 3.95
3. 95 Camenzind Louis 05 TV Brunnen SUI 3.81
4. 164 Arnold Luc 06 TV Grosswangen SUI PB 3.81
5. 272 Fischer Elias 05 LA Nidwalden SUI 3.76
6. 99 Holdener Silvan 05 TV Brunnen SUI 3.74
7. 541 Kneubühler Joas 07 SFG Biasca SUI 3.65
8. 330 Haefliger Basil 05 TSV Rothenburg athletics SUI 3.65
9. 41 Zumbühl Colin 06 STV Alpnach, LAGr SUI 3.59

10. 540 Ruspini Loïc 05 SFG Biasca SUI 3.50
11. 27 Rymann Sven 07 STV Alpnach, LAGr SUI PB 3.50
12. 334 Rölli Moritz 06 TSV Rothenburg athletics SUI PB 3.42
13. 102 Kissling Ramon 06 TV Brunnen SUI 3.35
14. 353 Lubura Tim 07 TV Sarnen LA GER 3.20

U12 M Kugel 2.50 kg

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 81 Wieland Florian 05 STB Leichtathletik SUI 7.35
2. 99 Holdener Silvan 05 TV Brunnen SUI 7.04
3. 546 Krummenacher Leon 06 LA Kerns SUI 6.67
4. 95 Camenzind Louis 05 TV Brunnen SUI 5.76
5. 41 Zumbühl Colin 06 STV Alpnach, LAGr SUI 5.73
6. 27 Rymann Sven 07 STV Alpnach, LAGr SUI 4.46

U12 M Ball 200 g

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 81 Wieland Florian 05 STB Leichtathletik SUI PB 43.90
2. 541 Kneubühler Joas 07 SFG Biasca SUI PB 40.74
3. 542 Kneubühler Alex 05 SFG Biasca SUI PB 40.50
4. 164 Arnold Luc 06 TV Grosswangen SUI 39.46
5. 99 Holdener Silvan 05 TV Brunnen SUI PB 38.67
6. 540 Ruspini Loïc 05 SFG Biasca SUI PB 35.42
7. 41 Zumbühl Colin 06 STV Alpnach, LAGr SUI 34.70
8. 546 Krummenacher Leon 06 LA Kerns SUI 34.62
9. 330 Haefliger Basil 05 TSV Rothenburg athletics SUI 33.48

10. 95 Camenzind Louis 05 TV Brunnen SUI 31.74
11. 323 Bachmann Nino 05 TSV Rothenburg athletics SUI PB 30.33
12. 102 Kissling Ramon 06 TV Brunnen SUI 29.75
13. 272 Fischer Elias 05 LA Nidwalden SUI 26.45
14. 334 Rölli Moritz 06 TSV Rothenburg athletics SUI PB 25.09
15. 27 Rymann Sven 07 STV Alpnach, LAGr SUI 18.69
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WOM 100 m

Serie 1 Wind: -1.8 20.08.16 13:00

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 503 Keller Melanie 94 Leichtathletik Club Zürich SUI 12.30
2. 568 Kyburz Daniela 88 LAC TV Unterstrass Zürich SUI SB 12.43
3. 417 Schneider Xenia 95 LC Therwil SUI 12.56
4. 341 Beck Angela 89 TSV 2001 Rotkreuz SUI 12.91
5. 430 Abegglen Diana 95 TV Unterseen SUI 12.96
6. 147 Oberholzer Jasmin 97 STV Eschenbach SGALV SUI 13.69

Serie 2 Wind: -1.2 20.08.16 13:00

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 386 Inderbitzin Carla 95 TSV Steinen SUI 12.86
2. 525 Neff Leonie 97 LC Bad Zurzach SUI 13.33
3. 473 Gerber Sara 98 TV Zofingen LA SUI 13.35
4. 300 Hosennen Nadine 98 LC Rapperswil-Jona SUI 13.39
5. 524 Morshuis Tessa 98 LC Bad Zurzach NED 13.41
6. 9 Gut Svenja 98 LV Albis SUI 13.50

Serie 3 Wind: -1.5 20.08.16 13:00

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 466 Lüthy Jennifer 98 TV Wohlen AG SUI SB 13.09
2. 482 Kannewischer Johanna 96 LK Zug SUI SB 13.21
3. 70 Bestenheider Véronique 98 GAB Bellinzona SUI PB 13.43
4. 474 Hunziker Nadine 98 TV Zofingen LA SUI 13.64
5. 476 Bilgerig Anna 97 LGV 2015 Zug SUI 13.89
6. 90 Graf Viviane 97 LAR Bischofszell SUI 13.93

Serie 4 Wind: -1.8 20.08.16 13:00

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 148 Posratschnig Michelle 97 STV Eschenbach SG SUI 13.66
2. 10 Kissling Cécile 93 LV Albis SUI 13.95
3. 552 Motschan-Armen Ioanna 97 LAS Old Boys Basel SUI 14.39

WOM 200 m

Serie 1 Wind: -1.9 20.08.16 15:50

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 503 Keller Melanie 94 Leichtathletik Club Zürich SUI 24.87
2. 210 Röthlisberger Marion 85 LV Langenthal SUI 25.50
3. 417 Schneider Xenia 95 LC Therwil SUI 25.66
4. 341 Beck Angela 89 TSV 2001 Rotkreuz SUI 26.64
5. 324 Blatter Dominique 91 TSV Rothenburg athletics SUI SB 26.98
6. 9 Gut Svenja 98 LV Albis SUI 27.21
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WOM 200 m  (forts.)

Serie 2 Wind: -1.4 20.08.16 15:50

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 302 Keller Larissa 96 LCRJ SGALV SUI PB 27.17
2. 466 Lüthy Jennifer 98 TV Wohlen AG SUI 27.32
3. 473 Gerber Sara 98 TV Zofingen LA SUI 27.42
4. 476 Bilgerig Anna 97 LGV 2015 Zug SUI 28.51
5. 10 Kissling Cécile 93 LV Albis SUI 28.63
6. 90 Graf Viviane 97 LAR Bischofszell SUI 28.94

Serie 3 Wind: -1.6 20.08.16 15:50

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 70 Bestenheider Véronique 98 GAB Bellinzona SUI 27.62
2. 574 Wanner Leana 98 LC Regensdorf SUI PB 28.00
3. 148 Posratschnig Michelle 97 STV Eschenbach SG SUI 28.03
4. 345 Wasem Lara 98 TSV 2001 Rotkreuz SUI PB 28.63
5. 147 Oberholzer Jasmin 97 STV Eschenbach SGALV SUI 28.74
6. 88 Albrecht Eva 92 LAR Bischofszell SUI 29.12

WOM 800 m

Serie 1 20.08.16 18:00

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 581 Wieland Michèle 97 LC Regensdorf SUI 2:20.48
2. 580 Gröbli Michelle 01 LC Regensdorf SUI SB 2:20.52
3. 530 Jakober Noemi 00 STV Alpnach, LAGr SUI 2:21.71
4. 445 Scherrer Michelle 00 STV Willisau SUI 2:24.05
5. 588 Wildisen Jeanne 98 LC Luzern SUI 2:25.84
6. 534 Blättler Rahel 99 LA Nidwalden SUI 2:26.85
7. 227 Abel Jana 00 LC Luzern SUI 2:26.95
8. 590 Durgauhee Delia 96 LC Regensdorf SUI SB 2:26.98
9. 533 Leibundgut Amy 00 STV Alpnach, LAGr SUI PB 2:29.29

10. 592 Sönning Alina 00 LV Albis SUI 2:30.01
11. 591 Ganz Saskia 00 LV Albis SUI 2:30.83
12. 578 Vetterli Annika 93 LC Regensdorf SUI 2:34.55

574 Wanner Leana 98 LC Regensdorf SUI DNS

WOM 100 m Hürden 84.0

Serie 1 Wind: 0.3 20.08.16 10:35

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 551 Schneider Julia 92 LAS Old Boys Basel SUI 14.73
2. 364 Baumer Michelle 96 LC Schaffhausen SUI 14.84
3. 209 Richard Melanie 97 LV Langenthal SUI 15.04
4. 387 Inderbitzin Iris 91 TSV Steinen SUI 15.16
5. 557 Schnüriger Karin 90 TV Ibach SUI 15.50

385 Nyffenegger Michelle 96 LC Brühl Leichtathletik SUI DNF
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WOM 100 m Hürden 84.0  (forts.)

Serie 2 Wind: -0.3 20.08.16 10:35

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 558 Dieterle Céline 98 TV Riehen SUI 15.73
2. 524 Morshuis Tessa 98 LC Bad Zurzach NED 15.76
3. 467 Maggi Laura 97 TV Wohlen AG SUI 15.93
4. 476 Bilgerig Anna 97 LGV 2015 Zug SUI 16.59
5. 344 Jenni Regula 91 TSV 2001 Rotkreuz SUI 16.76
6. 549 Eisenring Melanie 98 LAC TV Unterstrass Zürich SUI 18.56

Serie 3 Wind: 0.4 20.08.16 10:35

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 49 Ruckstuhl Géraldine 98 STV Altbüron SUI 14.48
2. 482 Kannewischer Johanna 96 LK Zug SUI PB 16.16
3. 474 Hunziker Nadine 98 TV Zofingen LA SUI 16.49
4. 552 Motschan-Armen Ioanna 97 LAS Old Boys Basel SUI 17.05
5. 342 Christen Vreni 91 TSV 2001 Rotkreuz SUI 19.10

WOM Hoch

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 4 Odermatt Livia 95 BTV Aarau Athletics SUI 1.76
2. 386 Inderbitzin Carla 95 TSV Steinen SUI 1.50

WOM Stab (Anf. Höhe 1.80m / 17.00 Uhr / Anf. Höhe 1.80m  / 17.00 Uhr / Anf. Höhe 1.80m / 17.00 Uhr / Anf. H öhe 1.80m / 17.00 Uhr / Anf. Höhe 1.80m / 17.00 Uhr )

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 69 Zimmermann Ronja 99 LAS Old Boys Basel SUI 3.30
2. 411 Canoneo Alexandra 92 TV Thalwil SUI SB 3.10
3. 113 Pfister Samanta 97 TV Cham 1884 SUI 3.10
4. 65 Keller Fiona 99 LAS Old Boys Basel SUI 2.90
5. 104 Küttel Janine 99 TV Brunnen SUI 2.60
6. 103 Küttel Corina 02 TV Brunnen SUI 2.30
7. 14 Budmiger Kathrin 02 STV Alpnach, LAGr SUI 2.10

513 Utz Olivia 99 Leichtathletik Club Zürich SUI DNS
414 Vergeres Nathalie 98 TV Thalwil SUI DNS

WOM Stab (Anf. Höhe 3.20m / 19.30 Uhr / Anf. Höhe 3.20m  / 19.30 Uhr / Anf. Höhe 3.20m / 19.30 Uhr / Anf. H öhe 3.20m / 19.30 Uhr)

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 76 Fasel Melanie 94 STB Leichtathletik SUI 3.70
2. 413 Rudolf Kim 00 TV Thalwil SUI 3.20

513 Utz Olivia 99 Leichtathletik Club Zürich SUI DNS
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WOM Weit

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.
1. 430 Abegglen Diana 95 TV Unterseen SUI 5.44 0.7
2. 364 Baumer Michelle 96 LC Schaffhausen SUI 5.37 0.7
3. 386 Inderbitzin Carla 95 TSV Steinen SUI 5.13 -1.1
4. 387 Inderbitzin Iris 91 TSV Steinen SUI 4.95 -0.7
5. 522 Seifert Laura 92 LAC TV Unterstrass Zürich SUI SB 4.85 0.3
6. 537 Amstalden Ornella 94 STV Alpnach, LAGr SUI 4.80 -1.1
7. 88 Albrecht Eva 92 LAR Bischofszell SUI SB 4.70 0.7
8. 342 Christen Vreni 91 TSV 2001 Rotkreuz SUI 4.58 0.0

WOM Kugel 4.00 kg

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 457 Brändli Sandra 93 TV Wohlen AG SUI 12.23
2. 180 Hottinger Janine 95 TV Hombrechtikon SUI 11.24
3. 364 Baumer Michelle 96 LC Schaffhausen SUI 11.19
4. 106 Rickenbacher Petra 89 TV Brunnen SUI 10.85
5. 387 Inderbitzin Iris 91 TSV Steinen SUI 9.91
6. 93 Städeli Michelle 94 LAR Bischofszell SUI SB 9.81
7. 47 Frey Madeleine 96 STV Altbüron SUI 9.45
8. 196 Widmer Tamara 95 TV Kloten LA SUI 8.48

WOM Diskus 1.00 kg

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 462 Haslebacher Sandra 90 TV Wohlen AG SUI 40.37
2. 287 Kreyss Naina 92 LAR Satus Oberentfelden SUI 37.80
3. 468 Meyer Janine 87 TV Wohlen AG SUI SB 37.18
4. 457 Brändli Sandra 93 TV Wohlen AG SUI 36.60
5. 15 Durrer Irène 92 STV Alpnach, LAGr SUI SB 33.29
6. 106 Rickenbacher Petra 89 TV Brunnen SUI 32.35
7. 47 Frey Madeleine 96 STV Altbüron SUI SB 32.02
8. 180 Hottinger Janine 95 TV Hombrechtikon SUI PB 30.64
9. 196 Widmer Tamara 95 TV Kloten LA SUI 26.49

10. 288 Lüscher Tina 96 LAR Satus Oberentfelden SUI 23.36

WOM Hammer 4.00 kg (in Luzern (Allmend))

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 212 Paessler Caroline 90 LG Eintracht Frankfurt GER 65.11
2. 252 Zihlmann Nicole 86 LC Luzern SUI 62.63
3. 153 Schaltegger Mirjam 86 LC Frauenfeld SUI 48.01
4. 412 Ganz Alexandra 89 TV Thalwil SUI 38.46
5. 411 Canoneo Alexandra 92 TV Thalwil SUI 30.54

383 Gautschi Laura 96 LC Brühl Leichtathletik SUI DNS
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WOM Speer 600 gr

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 559 Meier Nathalie 93 STB Leichtathletik SUI SB 51.14
2. 539 Waldvogel Janice 93 Lenzkirch TV - 48.21
3. 564 Wittwer Christa 82 GG Bern SUI 48.12
4. 537 Amstalden Ornella 94 STV Alpnach, LAGr SUI 34.12
5. 387 Inderbitzin Iris 91 TSV Steinen SUI 33.79
6. 557 Schnüriger Karin 90 TV Ibach SUI 33.69
7. 364 Baumer Michelle 96 LC Schaffhausen SUI 30.99
8. 93 Städeli Michelle 94 LAR Bischofszell SUI 29.02
9. 522 Seifert Laura 92 LAC TV Unterstrass Zürich SUI 28.31

10. 180 Hottinger Janine 95 TV Hombrechtikon SUI SB 27.68
11. 15 Durrer Irène 92 STV Alpnach, LAGr SUI SB 26.22
12. 342 Christen Vreni 91 TSV 2001 Rotkreuz SUI 24.65

MASTERS W Hammer 3.00 kg

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 295 Hodel Cornelia 63 TV Olten SUI 51.20
2. 238 Duss Mägy 58 LC Luzern SUI 41.81

U20 W Hoch

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 49 Ruckstuhl Géraldine 98 STV Altbüron SUI 1.73
2. 367 Heller Estelle 98 LC Schaffhausen SUI 1.50
3. 466 Lüthy Jennifer 98 TV Wohlen AG SUI SB 1.45

439 Thalmann Joana 97 KTV Wil LA SUI NM

U20 W Weit

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.
1. 49 Ruckstuhl Géraldine 98 STV Altbüron SUI SB 5.54 0.5
2. 367 Heller Estelle 98 LC Schaffhausen SUI PB 5.14 -1.5
3. 90 Graf Viviane 97 LAR Bischofszell SUI 5.03 0.7
4. 345 Wasem Lara 98 TSV 2001 Rotkreuz SUI 5.01 -1.6
5. 466 Lüthy Jennifer 98 TV Wohlen AG SUI SB 4.92 0.4
6. 474 Hunziker Nadine 98 TV Zofingen LA SUI 4.87 -0.4
7. 467 Maggi Laura 97 TV Wohlen AG SUI 4.81 0.5

U20 W Kugel 4.00 kg

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 408 Mazenauer Miryam 00 TV Teufen SGALV SUI PB 12.55
2. 77 Mägli Carmen 98 STB Leichtathletik SUI PB 11.01
3. 370 Harperink Samira 98 Turnverein Siebnen SUI 10.03
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U20 W Diskus 1.00 kg

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 511 Tanner Chantal 97 Leichtathletik Club Zürich SUI PB 38.99
2. 49 Ruckstuhl Géraldine 98 STV Altbüron SUI 37.53
3. 155 Sidoli Fabienne 98 LC Frauenfeld SUI 32.56
4. 449 Sollberger Vera 97 LAR TV Windisch SUI PB 31.73

U20 W Hammer 4.00 kg (in Luzern (Allmend))

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 156 Wohlwend Melissa 99 LC Frauenfeld SUI PB 42.15
2. 66 Probst Ilona 97 LAS Old Boys Basel SUI 40.51
3. 152 Nonini Xenia 98 LC Frauenfeld SUI 35.51

221 Stocker Agata 98 VIRTUS Locarno SUI DNS

U20 W Speer 600 gr

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 49 Ruckstuhl Géraldine 98 STV Altbüron SUI 52.21
2. 209 Richard Melanie 97 LV Langenthal SUI PB 40.39
3. 525 Neff Leonie 97 LC Bad Zurzach SUI 38.06
4. 77 Mägli Carmen 98 STB Leichtathletik SUI 32.64
5. 370 Harperink Samira 98 Turnverein Siebnen SUI 32.30
6. 215 Thommen Kim 99 SC Liestal SUI 32.19
7. 439 Thalmann Joana 97 KTV Wil LA SUI 29.56
8. 358 Spitzmüller Jasmin 97 TV Sarnen LA SUI 26.38
9. 214 Reinau Ladina 98 SC Liestal SUI 21.77

U18 W 100 m

Serie 1 Wind: -1.1 20.08.16 13:15

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 207 Goll Judith 99 AJ TV Landquart SUI 12.11
2. 433 Reinle Cynthia 00 TV Unterseen SUI 12.35
3. 507 Mantingh Lynn 00 Leichtathletik Club Zürich SUI 12.46
4. 484 Lemmens Silke 99 LK Zug BEL 12.77
5. 532 Niederberger Julia 00 LA Nidwalden SUI 12.84
6. 149 Hodel Andrina 00 LC Frauenfeld SUI 12.94

Serie 2 Wind: 0.4 20.08.16 13:15

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 117 Donnellon Sam Lea 00 BTV Chur Leichtathletik SUI 12.95
2. 286 Grassl Nina 99 LAR Satus Oberentfelden SUI 13.05
3. 158 Bruhin Shoelle 99 TSV Galgenen SUI 13.13
4. 510 Steijn Cynthia 99 Leichtathletik Club Zürich NED 13.33
5. 409 van Beurden Maartje 00 TV Teufen Leichtathletik NI 13.37
6. 518 Nänny Gillian 99 LAC TV Unterstrass Zürich SUI 13.43
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U18 W 100 m  (forts.)

Serie 3 Wind: 0.2 20.08.16 13:15

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 299 Gerlach Monika 99 LCRJ SGALV GER 13.05
2. 368 Zubler Daphne 00 LC Schaffhausen SUI 13.28
3. 151 Meier Simone 99 LC Frauenfeld SUI 13.32
4. 441 Brnadic Tamara 00 STV Willisau SUI 13.51
5. 523 Wiemann Liv 99 LAC TV Unterstrass Zürich SUI 13.55
6. 487 Wengi Deborah 00 LK Zug SUI 13.60

Serie 4 Wind: -0.4 20.08.16 13:15

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 189 Küchler Fabia 00 Leichtathletik Kerns SUI PB 13.21
2. 124 Luck Melina 99 BTV Chur Leichtathletik SUI 13.33
3. 289 Meyer Leslie 99 LAR Satus Oberentfelden SUI 13.46
4. 479 Didic Lejla 00 LK Zug SUI 13.64
5. 403 Stefanini Elisa 99 Atletica Tenero 90 SUI 13.90
6. 556 Weber Sarah 99 TSV Galgenen SUI 14.41

Serie 5 Wind: 0.5 20.08.16 13:15

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 249 Stucki Simone 00 LC Luzern SUI 13.70
2. 290 Senn Deborah 99 LAR Satus Oberentfelden SUI 14.02
3. 114 Bieler Natascha 99 BTV Chur Leichtathletik SUI 14.06
4. 239 Erni Lena 99 LC Luzern SUI 14.09
5. 444 Roos Petra 00 STV Willisau SUI 14.15
6. 172 Huber Michelle 99 TV Grosswangen SUI 14.94

Serie 6 Wind: -0.4 20.08.16 13:15

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 146 Behringer Dania 99 STV Eschenbach SG SUI 13.75
2. 136 Solari Chiara 00 GAD Dongio SUI 14.75
3. 392 Huber Seline 99 TV Sursee SUI 15.70
4. 243 Küher Stéphanie 00 LC Luzern SUI 15.73

U18 W 200 m

Serie 1 Wind: -1.4 20.08.16 16:00

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 52 Giger Yasmin 99 Amriswil-Athletics SUI PB 24.91
2. 433 Reinle Cynthia 00 TV Unterseen SUI 25.56
3. 532 Niederberger Julia 00 LA Nidwalden SUI 25.73
4. 484 Lemmens Silke 99 LK Zug BEL 25.93
5. 158 Bruhin Shoelle 99 TSV Galgenen SUI 26.47

149 Hodel Andrina 00 LC Frauenfeld SUI PB 0.00 -1
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U18 W 200 m  (forts.)

Serie 2 Wind: -1.1 20.08.16 16:00

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 368 Zubler Daphne 00 LC Schaffhausen SUI 26.99
2. 299 Gerlach Monika 99 LCRJ SGALV GER 27.38
3. 286 Grassl Nina 99 LAR Satus Oberentfelden SUI 27.53
4. 179 Zehnder Alina 00 LAR STV Hitzkirch SUI 27.78
5. 487 Wengi Deborah 00 LK Zug SUI 28.40

409 van Beurden Maartje 00 TV Teufen Leichtathletik NI PB 0.00 -1

Serie 3 Wind: 0.0 20.08.16 16:00

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 572 Kuss Viviane 99 TV Oerlikon SUI PB 27.60
2. 510 Steijn Cynthia 99 Leichtathletik Club Zürich NED 27.96
3. 441 Brnadic Tamara 00 STV Willisau SUI PB 28.02
4. 479 Didic Lejla 00 LK Zug SUI 28.05
5. 104 Küttel Janine 99 TV Brunnen SUI 28.16

Serie 4 Wind: -1.1 20.08.16 16:00

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 530 Jakober Noemi 00 STV Alpnach, LAGr SUI 27.04
2. 146 Behringer Dania 99 STV Eschenbach SG SUI 28.32
3. 375 Zanolari Alessa 00 TV St. Gallen-Ost SUI 29.20
4. 141 Eigenmann Seraina 00 TV Eschen-Mauren SGALV LIE 29.27

U18 W 100 m Hürden 76.2

Serie 1 Wind: 0.5 20.08.16 10:45

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 560 Kälin Annik 00 AJ TV Landquart SUI 14.34
2. 531 Röthlin Sandra 99 Leichtathletik Kerns SUI 14.52
3. 365 Boll Lydia 99 LC Schaffhausen SUI 14.58
4. 149 Hodel Andrina 00 LC Frauenfeld SUI 15.21
5. 51 Flury Andrina 99 Amriswil-Athletics SUI 15.94

Serie 2 Wind: 0.5 20.08.16 10:45

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 497 Eisenhut Kaja 00 Leichtathletik Club Zürich SUI 15.57
2. 523 Wiemann Liv 99 LAC TV Unterstrass Zürich SUI 15.63
3. 104 Küttel Janine 99 TV Brunnen SUI 16.10
4. 518 Nänny Gillian 99 LAC TV Unterstrass Zürich SUI 16.84
5. 409 van Beurden Maartje 00 TV Teufen Leichtathletik NI 16.86

Serie 3 Wind: 0.3 20.08.16 10:45

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 52 Giger Yasmin 99 Amriswil-Athletics SUI SB 14.39
2. 375 Zanolari Alessa 00 TV St. Gallen-Ost SUI 15.77
3. 189 Küchler Fabia 00 Leichtathletik Kerns SUI PB 16.00
4. 136 Solari Chiara 00 GAD Dongio SUI 18.87

122 Gredig Nina 00 BTV Chur Leichtathletik SUI DQ
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U18 W Hoch

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 89 Germann Flavia 99 LAR Bischofszell SUI 1.55
2. 189 Küchler Fabia 00 Leichtathletik Kerns SUI SB 1.45

290 Senn Deborah 99 LAR Satus Oberentfelden SUI 1.45
4. 53 Hamor Emese 00 Amriswil-Athletics HUN 1.45
5. 139 Fischer Kathrin 99 LC Emmenstrand SUI 1.35

U18 W Weit

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.
1. 560 Kälin Annik 00 AJ TV Landquart SUI 5.62 -1.2
2. 52 Giger Yasmin 99 Amriswil-Athletics SUI 5.48 0.8
3. 365 Boll Lydia 99 LC Schaffhausen SUI 5.46 0.7
4. 53 Hamor Emese 00 Amriswil-Athletics HUN 5.21 1.0
5. 531 Röthlin Sandra 99 Leichtathletik Kerns SUI 5.13 0.3
6. 151 Meier Simone 99 LC Frauenfeld SUI 5.04 1.2
7. 89 Germann Flavia 99 LAR Bischofszell SUI 5.04 0.7
8. 144 Meier Cosima 00 TV Eschen-Mauren LIE 5.01 -0.3
9. 104 Küttel Janine 99 TV Brunnen SUI 4.99 0.8

10. 409 van Beurden Maartje 00 TV Teufen Leichtathletik NI 4.92 0.3
11. 249 Stucki Simone 00 LC Luzern SUI PB 4.90 1.2
12. 117 Donnellon Sam Lea 00 BTV Chur Leichtathletik SUI 4.90 -0.4
13. 122 Gredig Nina 00 BTV Chur Leichtathletik SUI 4.90 0.4
14. 51 Flury Andrina 99 Amriswil-Athletics SUI 4.88 -0.9
15. 375 Zanolari Alessa 00 TV St. Gallen-Ost SUI 4.74 0.8
16. 179 Zehnder Alina 00 LAR STV Hitzkirch SUI 4.72 -0.7
17. 91 Rüber Stephanie 99 LAR Bischofszell SUI 4.67 0.4
18. 290 Senn Deborah 99 LAR Satus Oberentfelden SUI 4.56 1.9
19. 456 Stutz Anja 99 LV Winterthur SUI PB 4.47 0.0
20. 141 Eigenmann Seraina 00 TV Eschen-Mauren SGALV LIE 4.37 0.0
21. 114 Bieler Natascha 99 BTV Chur Leichtathletik SUI 4.33 1.7
22. 403 Stefanini Elisa 99 Atletica Tenero 90 SUI 4.30 1.1
23. 177 Vogel Stefanie 99 TV Grosswangen SUI SB 4.05 -1.3
24. 392 Huber Seline 99 TV Sursee SUI SB 3.88 1.3

289 Meyer Leslie 99 LAR Satus Oberentfelden SUI DNF
444 Roos Petra 00 STV Willisau SUI DNF

U18 W Kugel 3.00 kg

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 531 Röthlin Sandra 99 Leichtathletik Kerns SUI 12.98
2. 53 Hamor Emese 00 Amriswil-Athletics HUN PB 12.31
3. 456 Stutz Anja 99 LV Winterthur SUI 11.68
4. 452 Heer Nadine 00 LV Winterthur SUI PB 11.53
5. 6 Altoni Nina 02 SFG Airolo SUI 10.56
6. 496 Eichenberger Irina 00 Leichtathletik Club Zürich SUI 10.51
7. 404 Tonazzi Sara 99 Atletica Tenero 90 SUI 10.25
8. 138 Schmid Fabienne 00 Leichtathletik-Club Dübendorf SUI 10.08
9. 135 Rebai Sabina 99 GAD Dongio SUI 10.00

10. 189 Küchler Fabia 00 Leichtathletik Kerns SUI 9.81
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U18 W Kugel 3.00 kg  (forts.)

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
11. 249 Stucki Simone 00 LC Luzern SUI PB 8.71
12. 177 Vogel Stefanie 99 TV Grosswangen SUI 8.62
13. 172 Huber Michelle 99 TV Grosswangen SUI 7.98
14. 403 Stefanini Elisa 99 Atletica Tenero 90 SUI 7.68

365 Boll Lydia 99 LC Schaffhausen SUI DNS
532 Niederberger Julia 00 LA Nidwalden SUI DNS
281 Odermatt Angela 00 LA Nidwalden SUI DNS

U18 W Diskus 1.00 kg

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 408 Mazenauer Miryam 00 TV Teufen SGALV SUI 33.92
2. 404 Tonazzi Sara 99 Atletica Tenero 90 SUI SB 33.15
3. 531 Röthlin Sandra 99 Leichtathletik Kerns SUI 31.73
4. 456 Stutz Anja 99 LV Winterthur SUI 30.41
5. 28 Schmutz Karin 00 STV Alpnach, LAGr SUI 27.93
6. 472 Gerber Janine 99 TV Zofingen LA SUI 27.79
7. 222 Strano Martina 00 VIRTUS Locarno SUI 27.21
8. 135 Rebai Sabina 99 GAD Dongio SUI 26.20
9. 58 Badic Selma 99 AUDACIA Leichtathletik BIH 24.91

10. 452 Heer Nadine 00 LV Winterthur SUI PB 24.67
11. 139 Fischer Kathrin 99 LC Emmenstrand SUI 24.44
12. 138 Schmid Fabienne 00 Leichtathletik-Club Dübendorf SUI 24.04
13. 91 Rüber Stephanie 99 LAR Bischofszell SUI 23.59
14. 556 Weber Sarah 99 TSV Galgenen SUI 22.92
15. 496 Eichenberger Irina 00 Leichtathletik Club Zürich SUI 22.54
16. 189 Küchler Fabia 00 Leichtathletik Kerns SUI PB 22.46
17. 89 Germann Flavia 99 LAR Bischofszell SUI 22.06
18. 182 Balakrishnan Sethunka 00 TV Inwil SUI 21.99

532 Niederberger Julia 00 LA Nidwalden SUI NM

U18 W Hammer 3.00 kg (in Luzern (Allmend))

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 156 Wohlwend Melissa 99 LC Frauenfeld SUI PB 50.21
2. 67 Probst Livia 99 LAS Old Boys Basel SUI PB 48.90
3. 222 Strano Martina 00 VIRTUS Locarno SUI 41.63
4. 408 Mazenauer Miryam 00 TV Teufen SGALV SUI 36.20
5. 504 Khamel Rania 99 Leichtathletik Club Zürich SUI 26.79
6. 28 Schmutz Karin 00 STV Alpnach, LAGr SUI 23.80
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U18 W Speer 500 gr

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 79 Meyer Lena 99 STB Leichtathletik SUI 44.62
2. 179 Zehnder Alina 00 LAR STV Hitzkirch SUI 39.90
3. 365 Boll Lydia 99 LC Schaffhausen SUI 39.32
4. 215 Thommen Kim 99 SC Liestal SUI 38.92
5. 531 Röthlin Sandra 99 Leichtathletik Kerns SUI 37.17
6. 54 Kreis Leonie 99 Amriswil-Athletics SUI 36.91
7. 51 Flury Andrina 99 Amriswil-Athletics SUI 35.08
8. 452 Heer Nadine 00 LV Winterthur SUI 33.65
9. 91 Rüber Stephanie 99 LAR Bischofszell SUI 33.33

10. 456 Stutz Anja 99 LV Winterthur SUI 31.11
11. 135 Rebai Sabina 99 GAD Dongio SUI 30.84
12. 53 Hamor Emese 00 Amriswil-Athletics HUN 29.46
13. 182 Balakrishnan Sethunka 00 TV Inwil SUI PB 27.47
14. 122 Gredig Nina 00 BTV Chur Leichtathletik SUI 24.81
15. 58 Badic Selma 99 AUDACIA Leichtathletik BIH 24.45
16. 139 Fischer Kathrin 99 LC Emmenstrand SUI 24.27
17. 28 Schmutz Karin 00 STV Alpnach, LAGr SUI 23.36
18. 189 Küchler Fabia 00 Leichtathletik Kerns SUI 22.58
19. 243 Küher Stéphanie 00 LC Luzern SUI 18.29
20. 403 Stefanini Elisa 99 Atletica Tenero 90 SUI 17.52

U16 W 80 m

Serie 1 Wind: -0.3 20.08.16 13:35

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 211 Zurlinden Nadja 01 LV Langenthal SUI 10.53
2. 535 Durrer Pascale 01 STV Alpnach, LAGr SUI 10.68
3. 331 Helfenstein Lynn 01 TSV Rothenburg athletics SUI 10.69
4. 233 Baumann Danielle 01 LC Luzern SUI 10.74
5. 6 Altoni Nina 02 SFG Airolo SUI 10.83
6. 314 Grüter Lea 01 STV Roggliswil SUI 11.01

Serie 2 Wind: -0.6 20.08.16 13:35

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 250 Tabeson Elizabeth 02 LC Luzern CMR PB 10.74
2. 11 Bächler Denise 01 STV Alpnach, LAGr SUI 10.75
3. 488 Wengi Ronja 02 LK Zug SUI 10.84
4. 242 Kretschmer Nadja 02 LC Luzern SUI 10.93
5. 514 Wüest Stefanie 01 Leichtathletik Club Zürich SUI 11.05
6. 493 Caplazi Zegna 01 Leichtathletik Club Zürich SUI 11.47

Serie 3 Wind: -0.6 20.08.16 13:35

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 120 Gabathuler Saskia 01 BTV Chur Leichtathletik SUI SB 10.84
2. 529 Baumgartner Tina 01 LA Nidwalden SUI 10.93
3. 159 Bürer Nina 02 TSV Galgenen SUI 11.00
4. 499 Ferber Hanna 02 Leichtathletik Club Zürich FIN 11.06
5. 185 Maestri Jana 01 TV Inwil SUI 11.26
6. 98 Gasser Daniela 01 TV Brunnen SUI 11.67
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U16 W 80 m  (forts.)

Serie 4 Wind: 0.3 20.08.16 13:35

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 562 Battaini Giada 02 USC Capriaschese-Atletica SUI 11.09
2. 304 Bickel Sarah 03 LC Regensdorf SUI PB 11.13
3. 199 Bieri Shania Lynn 02 STV Küssnacht SUI 11.27
4. 554 Glauser Noelle 02 LV Thun SUI 11.35
5. 127 Senn Smilla 02 BTV Chur Leichtathletik SUI 11.40
6. 491 Alima Cheyenne Glen 02 Leichtathletik Club Zürich SUI 11.45

Serie 5 Wind: -0.5 20.08.16 13:35

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 465 Koch Patrizia 01 TV Wohlen AG SUI 11.39
2. 187 Rütter Nadine 02 TV Inwil SUI 11.50
3. 181 Achermann Hannah 02 TV Inwil SUI 11.59
4. 232 Banz Céline 01 LC Luzern SUI 11.84
5. 14 Budmiger Kathrin 02 STV Alpnach, LAGr SUI 11.93
6. 306 Kunz Melanie 01 TV Reussbühl LA SUI 11.96

Serie 6 Wind: -1.3 20.08.16 13:35

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 143 Kieber Julia 02 TV Eschen-Mauren SGALV LIE PB 11.71
2. 263 Achermann Flavia 02 LA Nidwalden SUI 11.89
3. 377 Bühler Janine 02 TV St. Peterzell SGALV SUI 11.94
4. 218 Barandun Selina 02 VIRTUS Locarno SUI 11.99
5. 213 Koch Nemea 01 SC Liestal SUI 12.03
6. 231 Arnet Luana 02 LC Luzern SUI 12.20

Serie 7 Wind: -0.8 20.08.16 13:35

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 128 Thomann Yara 02 BTV Chur Leichtathletik SUI PB 11.59
2. 390 Caspani Jessica 02 TV Sursee SUI 12.14
3. 36 Wolfisberg Alina 01 STV Alpnach, LAGr SUI 12.22
4. 248 Prince Lara 01 LC Luzern SUI 12.41
5. 38 Wyrsch Nina 01 STV Alpnach, LAGr SUI 12.46
6. 131 Iametti Francesca 01 GAD Dongio SUI 12.68

U16 W 600 m

Serie 1 20.08.16 17:15

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 529 Baumgartner Tina 01 LA Nidwalden SUI 1:46.31
2. 110 Vonäsch Rahel 01 TV Brunnen SUI 1:48.54
3. 199 Bieri Shania Lynn 02 STV Küssnacht SUI 1:52.96
4. 332 Hüsler Salome 02 TSV Rothenburg athletics SUI 1:56.72
5. 231 Arnet Luana 02 LC Luzern SUI 1:56.85
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U16 W 2000 m

Serie 1 20.08.16 18:30

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 131 Iametti Francesca 01 GAD Dongio SUI PB 7:21.40
2. 589 Biegger Tabea 02 LR Gettnau SUI 7:28.44
3. 109 Vonäsch Jana 01 TV Brunnen SUI 7:28.89
4. 569 Niedhart Lea 02 LV Thun SUI 7:29.00
5. 362 Hayenga Lydia 01 TV Schaan / Leichtathletik GER 7:31.29

U16 W 80 m Hürden 76.2

Serie 1 Wind: 0.0 20.08.16 11:05

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 211 Zurlinden Nadja 01 LV Langenthal SUI 12.44
2. 6 Altoni Nina 02 SFG Airolo SUI 12.81
3. 331 Helfenstein Lynn 01 TSV Rothenburg athletics SUI 12.84
4. 11 Bächler Denise 01 STV Alpnach, LAGr SUI 13.48
5. 314 Grüter Lea 01 STV Roggliswil SUI 13.75
6. 562 Battaini Giada 02 USC Capriaschese-Atletica SUI 13.82

Serie 2 Wind: -0.3 20.08.16 11:05

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 242 Kretschmer Nadja 02 LC Luzern SUI PB 13.00
2. 59 von Matt Anja 02 AUDACIA Leichtathletik SUI 13.55
3. 213 Koch Nemea 01 SC Liestal SUI 13.80
4. 514 Wüest Stefanie 01 Leichtathletik Club Zürich SUI 14.10
5. 98 Gasser Daniela 01 TV Brunnen SUI 14.73
6. 493 Caplazi Zegna 01 Leichtathletik Club Zürich SUI 15.17

Serie 3 Wind: -0.3 20.08.16 11:05

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 332 Hüsler Salome 02 TSV Rothenburg athletics SUI PB 13.17
2. 440 Brnadic Mira 01 STV Willisau SUI 13.98
3. 499 Ferber Hanna 02 Leichtathletik Club Zürich FIN 14.15
4. 554 Glauser Noelle 02 LV Thun SUI 14.21
5. 103 Küttel Corina 02 TV Brunnen SUI 14.56
6. 377 Bühler Janine 02 TV St. Peterzell SGALV SUI 18.36

Serie 4 Wind: -0.3 20.08.16 11:05

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 488 Wengi Ronja 02 LK Zug SUI 13.51
2. 143 Kieber Julia 02 TV Eschen-Mauren SGALV LIE 14.20
3. 401 Berner Ravna 02 Atletica Tenero 90 SUI 14.75
4. 426 Sütterlin Elina 02 LV Thun SUI PB 14.82
5. 306 Kunz Melanie 01 TV Reussbühl LA SUI 14.99
6. 38 Wyrsch Nina 01 STV Alpnach, LAGr SUI 17.45

created by Athletica 7.0 with pdf LG Unterwalden Seit e 31 von 41



RAIFFEISEN - Sommermeeting 2016 20.08.2016 19:23

U16 W Hoch

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 536 Odermatt Nadine 01 Leichtathletik Kerns SUI 1.53
2. 233 Baumann Danielle 01 LC Luzern SUI 1.53
3. 475 Roth Manuela 02 TV Zofingen LA SUI 1.53
4. 514 Wüest Stefanie 01 Leichtathletik Club Zürich SUI 1.45
5. 59 von Matt Anja 02 AUDACIA Leichtathletik SUI 1.40
6. 377 Bühler Janine 02 TV St. Peterzell SGALV SUI 1.35
7. 127 Senn Smilla 02 BTV Chur Leichtathletik SUI 1.35
8. 181 Achermann Hannah 02 TV Inwil SUI 1.35
9. 401 Berner Ravna 02 Atletica Tenero 90 SUI 1.25

10. 128 Thomann Yara 02 BTV Chur Leichtathletik SUI 1.25

U16 W Weit

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.
1. 6 Altoni Nina 02 SFG Airolo SUI 5.16 0.0
2. 499 Ferber Hanna 02 Leichtathletik Club Zürich FIN 4.94 1.3
3. 488 Wengi Ronja 02 LK Zug SUI 4.94 0.9
4. 208 Kälin Corinne 01 AJ TV Landquart SUI 4.84 1.2
5. 331 Helfenstein Lynn 01 TSV Rothenburg athletics SUI 4.79 0.9
6. 250 Tabeson Elizabeth 02 LC Luzern CMR 4.75 -0.5
7. 529 Baumgartner Tina 01 LA Nidwalden SUI 4.74 0.6
8. 304 Bickel Sarah 03 LC Regensdorf SUI PB 4.74 -0.5
9. 159 Bürer Nina 02 TSV Galgenen SUI 4.69 0.0

10. 120 Gabathuler Saskia 01 BTV Chur Leichtathletik SUI 4.68 0.3
11. 314 Grüter Lea 01 STV Roggliswil SUI 4.65 -0.3
12. 128 Thomann Yara 02 BTV Chur Leichtathletik SUI PB 4.47 -0.3
13. 127 Senn Smilla 02 BTV Chur Leichtathletik SUI 4.47 1.5
14. 465 Koch Patrizia 01 TV Wohlen AG SUI SB 4.39 1.1
15. 59 von Matt Anja 02 AUDACIA Leichtathletik SUI 4.38 -0.5
16. 493 Caplazi Zegna 01 Leichtathletik Club Zürich SUI 4.36 1.2
17. 475 Roth Manuela 02 TV Zofingen LA SUI 4.35 1.5
18. 332 Hüsler Salome 02 TSV Rothenburg athletics SUI 4.34 0.4
19. 390 Caspani Jessica 02 TV Sursee SUI PB 4.22 0.9
20. 377 Bühler Janine 02 TV St. Peterzell SGALV SUI 4.19 1.4
21. 401 Berner Ravna 02 Atletica Tenero 90 SUI 4.12 0.3
22. 98 Gasser Daniela 01 TV Brunnen SUI 4.06 0.7
23. 231 Arnet Luana 02 LC Luzern SUI 4.03 1.1
24. 232 Banz Céline 01 LC Luzern SUI 4.00 0.0
25. 38 Wyrsch Nina 01 STV Alpnach, LAGr SUI PB 3.95 1.0
26. 357 Spichtig Julia 02 TV Sarnen LA SUI 3.80 0.0
27. 248 Prince Lara 01 LC Luzern SUI 3.78 -1.1
28. 346 Burch Alena 02 TV Sarnen LA SUI 3.60 0.4
29. 360 von Rotz Dalia 02 TV Sarnen LA SUI 3.01 0.7
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U16 W Kugel 3.00 kg

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 505 Kouni Nathacha 01 Leichtathletik Club Zürich CMR 12.04
2. 388 Achermann Lea 01 TV Sursee SUI 10.31
3. 535 Durrer Pascale 01 STV Alpnach, LAGr SUI 10.02
4. 562 Battaini Giada 02 USC Capriaschese-Atletica SUI 9.81
5. 59 von Matt Anja 02 AUDACIA Leichtathletik SUI 9.17
6. 71 Ferrari Gillian 01 GAB Bellinzona SUI 9.11
7. 199 Bieri Shania Lynn 02 STV Küssnacht SUI PB 9.05
8. 145 Zanghellini Simone 02 TV Eschen SGALV LIE 8.31
9. 38 Wyrsch Nina 01 STV Alpnach, LAGr SUI PB 7.30

U16 W Diskus 0.75 kg

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 505 Kouni Nathacha 01 Leichtathletik Club Zürich CMR 34.10
2. 492 Baumann Chiara 01 Leichtathletik Club Zürich SUI 31.85
3. 535 Durrer Pascale 01 STV Alpnach, LAGr SUI PB 31.78
4. 11 Bächler Denise 01 STV Alpnach, LAGr SUI PB 30.13
5. 36 Wolfisberg Alina 01 STV Alpnach, LAGr SUI PB 30.00
6. 71 Ferrari Gillian 01 GAB Bellinzona SUI PB 26.50
7. 491 Alima Cheyenne Glen 02 Leichtathletik Club Zürich SUI 26.41
8. 103 Küttel Corina 02 TV Brunnen SUI 25.60
9. 213 Koch Nemea 01 SC Liestal SUI 25.34

10. 218 Barandun Selina 02 VIRTUS Locarno SUI 25.01
11. 145 Zanghellini Simone 02 TV Eschen SGALV LIE PB 24.90
12. 181 Achermann Hannah 02 TV Inwil SUI 22.02
13. 279 Niederberger Nicole 03 LA Nidwalden SUI 19.64
14. 459 Fröhli Anika 02 TV Wohlen AG SUI 14.66

14 Budmiger Kathrin 02 STV Alpnach, LAGr SUI NM

U16 W Hammer 3.00 kg (in Luzern (Allmend))

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 492 Baumann Chiara 01 Leichtathletik Club Zürich SUI PB 35.65
2. 36 Wolfisberg Alina 01 STV Alpnach, LAGr SUI PB 31.94
3. 68 Sciascia Francesca 01 LAS Old Boys Basel SUI 28.18
4. 14 Budmiger Kathrin 02 STV Alpnach, LAGr SUI PB 27.09

U16 W Speer 400 gr

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 208 Kälin Corinne 01 AJ TV Landquart SUI PB 40.23
2. 59 von Matt Anja 02 AUDACIA Leichtathletik SUI PB 34.76
3. 535 Durrer Pascale 01 STV Alpnach, LAGr SUI 34.61
4. 536 Odermatt Nadine 01 Leichtathletik Kerns SUI PB 33.86
5. 331 Helfenstein Lynn 01 TSV Rothenburg athletics SUI PB 33.31
6. 120 Gabathuler Saskia 01 BTV Chur Leichtathletik SUI 32.83
7. 14 Budmiger Kathrin 02 STV Alpnach, LAGr SUI 31.78
8. 475 Roth Manuela 02 TV Zofingen LA SUI SB 31.35
9. 71 Ferrari Gillian 01 GAB Bellinzona SUI PB 30.60
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U16 W Speer 400 gr  (forts.)

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
10. 569 Niedhart Lea 02 LV Thun SUI SB 29.94
11. 529 Baumgartner Tina 01 LA Nidwalden SUI PB 28.61
12. 401 Berner Ravna 02 Atletica Tenero 90 SUI 28.18
13. 426 Sütterlin Elina 02 LV Thun SUI 27.04
14. 103 Küttel Corina 02 TV Brunnen SUI SB 26.91
15. 128 Thomann Yara 02 BTV Chur Leichtathletik SUI 25.45
16. 459 Fröhli Anika 02 TV Wohlen AG SUI PB 25.05
17. 181 Achermann Hannah 02 TV Inwil SUI 23.59
18. 11 Bächler Denise 01 STV Alpnach, LAGr SUI PB 23.19
19. 562 Battaini Giada 02 USC Capriaschese-Atletica SUI 22.13
20. 357 Spichtig Julia 02 TV Sarnen LA SUI PB 22.11
21. 419 De Bruyne Céline 02 LV Thun SUI 21.69
22. 38 Wyrsch Nina 01 STV Alpnach, LAGr SUI 16.58
23. 346 Burch Alena 02 TV Sarnen LA SUI PB 16.42
24. 360 von Rotz Dalia 02 TV Sarnen LA SUI 10.69

U14 W 60 m

Serie 1 20.08.16 14:05

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 166 Brun Ilaria 04 TV Grosswangen SUI 8.43
2. 107 Tonazzi Livia 04 TV Brunnen SUI 9.10

566 Wehrung Lieke 03 TV Cham 1884 NED 9.10
4. 178 Wüest Fiona 03 TV Grosswangen SUI 9.11

16 Durrer Lara 04 STV Alpnach, LAGr SUI DNS
284 Sandionigi Alessia 04 LA Nidwalden SUI DNS

Serie 2 20.08.16 14:05

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 24 Niederberger Lea 04 STV Alpnach, LAGr SUI 9.27
2. 279 Niederberger Nicole 03 LA Nidwalden SUI 9.44
3. 40 Zumbühl Cindy 04 STV Alpnach, LAGr SUI 9.48
4. 26 Pfister Moira 03 STV Alpnach, LAGr SUI 9.54
5. 203 Sidler Livia 04 STV Küssnacht SUI 9.62
6. 264 Barmettler Laura 04 LA Nidwalden SUI 9.77

Serie 3 20.08.16 14:05

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 18 Duss Rahel 04 STV Alpnach, LAGr SUI 9.52
2. 30 Spichtig Lea 03 STV Alpnach, LAGr SUI 9.56
3. 547 Zimmermann Regula 03 Leichtathletik Kerns SUI 9.71
4. 359 Stockmann Linda 03 TV Sarnen LA SUI 9.72
5. 39 Zumbühl Céline 03 STV Alpnach, LAGr SUI 9.87
6. 201 Krienbühl Clara 04 STV Küssnacht SUI 10.41
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U14 W 60 m  (forts.)

Serie 4 20.08.16 14:05

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 176 Meyer Luana 03 TV Grosswangen SUI PB 9.54
2. 313 Fischer Elena 04 STV Roggliswil SUI PB 9.55
3. 340 Zurmühle Leona 03 TSV Rothenburg athletics SUI 9.56
4. 171 Hodel Stefanie 04 TV Grosswangen SUI 9.91

33 Vogel Karin 04 STV Alpnach, LAGr SUI SB 9.91
6. 173 Huber Tamara 04 TV Grosswangen SUI 9.96

Serie 5 20.08.16 14:05

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 397 Wandeler Ania 04 TV Sursee SUI PB 9.93
2. 347 Csomor Mara 04 TV Sarnen LA SUI PB 9.96
3. 352 Lubura Emily 03 TV Sarnen LA GER PB 10.16
4. 355 Rietveld Ronja 04 TV Sarnen LA SUI 10.25

U14 W 600 m

Serie 1 20.08.16 16:25

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 566 Wehrung Lieke 03 TV Cham 1884 NED 1:50.46
2. 226 Abel Fabia 03 LC Luzern SUI 1:54.84
3. 279 Niederberger Nicole 03 LA Nidwalden SUI PB 1:58.31
4. 40 Zumbühl Cindy 04 STV Alpnach, LAGr SUI 2:02.43
5. 39 Zumbühl Céline 03 STV Alpnach, LAGr SUI 2:06.11
6. 355 Rietveld Ronja 04 TV Sarnen LA SUI PB 2:06.21
7. 18 Duss Rahel 04 STV Alpnach, LAGr SUI PB 2:09.26
8. 23 Küchler Céline 04 STV Alpnach, LAGr SUI 2:12.66
9. 313 Fischer Elena 04 STV Roggliswil SUI 2:21.73

284 Sandionigi Alessia 04 LA Nidwalden SUI DNS

U14 W 60 m Hürden 76.2  U14 W (Out)

Serie 1 20.08.16 11:15

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 200 Isaak Nadja 03 STV Küssnacht SUI PB 10.48
2. 166 Brun Ilaria 04 TV Grosswangen SUI PB 10.67
3. 40 Zumbühl Cindy 04 STV Alpnach, LAGr SUI PB 12.24
4. 39 Zumbühl Céline 03 STV Alpnach, LAGr SUI 12.67
5. 279 Niederberger Nicole 03 LA Nidwalden SUI 14.00

Serie 2 20.08.16 11:15

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 18 Duss Rahel 04 STV Alpnach, LAGr SUI PB 12.23
2. 16 Durrer Lara 04 STV Alpnach, LAGr SUI PB 12.40
3. 547 Zimmermann Regula 03 Leichtathletik Kerns SUI PB 13.04
4. 283 Rohrer Lynn 04 LA Nidwalden SUI 13.19
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U14 W 60 m Hürden 76.2  U14 W (Out)  (forts.)

Serie 3 20.08.16 11:15

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 107 Tonazzi Livia 04 TV Brunnen SUI 11.16
2. 184 Maeder Nina 03 TV Inwil SUI 11.99
3. 201 Krienbühl Clara 04 STV Küssnacht SUI 13.06
4. 347 Csomor Mara 04 TV Sarnen LA SUI 13.83

U14 W Hoch

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 178 Wüest Fiona 03 TV Grosswangen SUI 1.28
2. 547 Zimmermann Regula 03 Leichtathletik Kerns SUI 1.20

40 Zumbühl Cindy 04 STV Alpnach, LAGr SUI PB 1.20
4. 39 Zumbühl Céline 03 STV Alpnach, LAGr SUI PB 1.20
5. 355 Rietveld Ronja 04 TV Sarnen LA SUI PB 1.20
6. 347 Csomor Mara 04 TV Sarnen LA SUI 1.00

U14 W Weit (Zone)

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 200 Isaak Nadja 03 STV Küssnacht SUI 4.49
2. 566 Wehrung Lieke 03 TV Cham 1884 NED 4.23
3. 107 Tonazzi Livia 04 TV Brunnen SUI 4.19
4. 165 Birrer Madlen 03 TV Grosswangen SUI PB 4.10
5. 340 Zurmühle Leona 03 TSV Rothenburg athletics SUI SB 4.07
6. 178 Wüest Fiona 03 TV Grosswangen SUI 3.99
7. 40 Zumbühl Cindy 04 STV Alpnach, LAGr SUI 3.98
8. 18 Duss Rahel 04 STV Alpnach, LAGr SUI 3.94
9. 24 Niederberger Lea 04 STV Alpnach, LAGr SUI 3.93

10. 313 Fischer Elena 04 STV Roggliswil SUI PB 3.92
11. 359 Stockmann Linda 03 TV Sarnen LA SUI PB 3.87
12. 39 Zumbühl Céline 03 STV Alpnach, LAGr SUI 3.86
13. 176 Meyer Luana 03 TV Grosswangen SUI 3.84
14. 279 Niederberger Nicole 03 LA Nidwalden SUI 3.81
14. 30 Spichtig Lea 03 STV Alpnach, LAGr SUI 3.81
16. 264 Barmettler Laura 04 LA Nidwalden SUI 3.71
16. 26 Pfister Moira 03 STV Alpnach, LAGr SUI 3.71
18. 171 Hodel Stefanie 04 TV Grosswangen SUI 3.69
19. 173 Huber Tamara 04 TV Grosswangen SUI PB 3.65
19. 33 Vogel Karin 04 STV Alpnach, LAGr SUI SB 3.65
21. 397 Wandeler Ania 04 TV Sursee SUI 3.53
22. 355 Rietveld Ronja 04 TV Sarnen LA SUI SB 3.39
23. 201 Krienbühl Clara 04 STV Küssnacht SUI 3.36
24. 352 Lubura Emily 03 TV Sarnen LA GER PB 3.31
25. 23 Küchler Céline 04 STV Alpnach, LAGr SUI 3.27
26. 547 Zimmermann Regula 03 Leichtathletik Kerns SUI 3.14

16 Durrer Lara 04 STV Alpnach, LAGr SUI DNS
284 Sandionigi Alessia 04 LA Nidwalden SUI DNS
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U14 W Kugel 3.00 kg

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 178 Wüest Fiona 03 TV Grosswangen SUI PB 8.87
2. 165 Birrer Madlen 03 TV Grosswangen SUI PB 8.08
3. 16 Durrer Lara 04 STV Alpnach, LAGr SUI PB 7.55
4. 171 Hodel Stefanie 04 TV Grosswangen SUI PB 6.60
5. 340 Zurmühle Leona 03 TSV Rothenburg athletics SUI 6.47
6. 26 Pfister Moira 03 STV Alpnach, LAGr SUI 5.98
7. 176 Meyer Luana 03 TV Grosswangen SUI 5.83
8. 397 Wandeler Ania 04 TV Sursee SUI 5.77
9. 33 Vogel Karin 04 STV Alpnach, LAGr SUI PB 5.73

10. 24 Niederberger Lea 04 STV Alpnach, LAGr SUI PB 5.53
11. 203 Sidler Livia 04 STV Küssnacht SUI 5.52
12. 30 Spichtig Lea 03 STV Alpnach, LAGr SUI 5.50
13. 173 Huber Tamara 04 TV Grosswangen SUI 5.14
14. 23 Küchler Céline 04 STV Alpnach, LAGr SUI PB 4.27

U14 W Speer 400 gr

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 166 Brun Ilaria 04 TV Grosswangen SUI PB 30.30
2. 171 Hodel Stefanie 04 TV Grosswangen SUI PB 23.44
3. 203 Sidler Livia 04 STV Küssnacht SUI 23.40
4. 279 Niederberger Nicole 03 LA Nidwalden SUI PB 21.22
5. 16 Durrer Lara 04 STV Alpnach, LAGr SUI 20.12
6. 33 Vogel Karin 04 STV Alpnach, LAGr SUI 18.77
7. 264 Barmettler Laura 04 LA Nidwalden SUI PB 17.62
8. 340 Zurmühle Leona 03 TSV Rothenburg athletics SUI PB 17.61
9. 39 Zumbühl Céline 03 STV Alpnach, LAGr SUI PB 17.29

10. 40 Zumbühl Cindy 04 STV Alpnach, LAGr SUI 16.32
11. 23 Küchler Céline 04 STV Alpnach, LAGr SUI 16.28
12. 107 Tonazzi Livia 04 TV Brunnen SUI PB 14.16
13. 547 Zimmermann Regula 03 Leichtathletik Kerns SUI 13.79

U12 W 60 m

Serie 1 20.08.16 14:25

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 266 Baumgartner Nora 05 LA Nidwalden SUI 9.23
2. 270 Christen Elena 05 LA Nidwalden SUI 9.30
3. 501 Hug Fabienne 05 Leichtathletik Club Zürich SUI 9.31
4. 198 Auf der Maur Jessica 05 STV Küssnacht SUI 9.40
5. 538 Zumstein Aline 05 Leichtathletik Kerns SUI 9.44
6. 168 Emmenegger Mia 05 TV Grosswangen SUI 9.45
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U12 W 60 m  (forts.)

Serie 2 20.08.16 14:25

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 277 Liem Michelle 05 LA Nidwalden SUI PB 9.04
2. 224 Imfeld Maja 05 LA Lungern SUI 9.70
3. 13 Binkert Tina 05 STV Alpnach, LAGr SUI 9.72
4. 225 Richers Keira 05 LA Lungern SUI 9.81
5. 223 Imfeld Lianne 06 LA Lungern SUI 9.92
6. 96 Eichhorn Lia 06 TV Brunnen SUI 10.14

Serie 3 20.08.16 14:25

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 310 Blum Fiona 05 STV Roggliswil SUI PB 9.80
2. 175 Lipp Sophie 08 TV Grosswangen SUI 10.09
3. 543 christen leonie 05 Leichtathletik Kerns SUI 10.10
4. 335 Rothenfluh Jill 05 TSV Rothenburg athletics SUI 10.28
5. 517 Hug Norina 08 LAC TV Unterstrass Zürich SUI 10.37
6. 258 MANGA (Marthe-) Magalie 05 CABV Martigny SUI 10.38

Serie 4 20.08.16 14:25

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 25 Niederberger Tonia 06 STV Alpnach, LAGr SUI PB 10.29
2. 348 Dénervaud Estelle 05 TV Sarnen LA SUI 10.48
3. 317 Peter Leonie 06 STV Roggliswil SUI 10.59
4. 548 Ochsner Ladina 06 Leichtathletik Kerns SUI 10.63
5. 169 Emmenegger Nora 08 TV Grosswangen SUI 10.91
6. 204 Sidler Sina 07 STV Küssnacht SUI 10.92

Serie 5 20.08.16 14:25

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 12 Binkert Lara 08 STV Alpnach, LAGr SUI PB 10.38
2. 167 Dähler Luise 06 TV Grosswangen SUI 10.39
3. 21 Imfeld Celina 06 STV Alpnach, LAGr SUI PB 10.54
4. 320 Steinmann Nina 05 STV Roggliswil SUI PB 10.67

Serie 6 20.08.16 14:25

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 268 Bodenmüller Ranja 06 LA Nidwalden SUI 10.80
2. 555 Shala Fiona 07 TV Sarnen LA SUI 11.02
3. 545 Schriber Sara 05 tsv Rothenbrug SUI 11.16
4. 31 Stössel Alessia 08 STV Alpnach, LAGr SUI PB 11.80
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U12 W 600 m

Serie 1 20.08.16 17:00

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 266 Baumgartner Nora 05 LA Nidwalden SUI 1:54.48
2. 168 Emmenegger Mia 05 TV Grosswangen SUI 1:54.78
3. 270 Christen Elena 05 LA Nidwalden SUI PB 1:57.16
4. 579 Scherrer Chantal 05 STV Willisau SUI PB 1:58.51
5. 13 Binkert Tina 05 STV Alpnach, LAGr SUI 2:04.38
6. 348 Dénervaud Estelle 05 TV Sarnen LA SUI PB 2:10.91
7. 167 Dähler Luise 06 TV Grosswangen SUI 2:11.19
8. 225 Richers Keira 05 LA Lungern SUI PB 2:14.69
9. 310 Blum Fiona 05 STV Roggliswil SUI 2:15.18

10. 224 Imfeld Maja 05 LA Lungern SUI 2:17.63

Serie 2 20.08.16 17:00

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 277 Liem Michelle 05 LA Nidwalden SUI 2:02.70
2. 175 Lipp Sophie 08 TV Grosswangen SUI 2:14.93
3. 169 Emmenegger Nora 08 TV Grosswangen SUI 2:19.92
4. 268 Bodenmüller Ranja 06 LA Nidwalden SUI 2:21.46
5. 223 Imfeld Lianne 06 LA Lungern SUI PB 2:23.43
6. 320 Steinmann Nina 05 STV Roggliswil SUI 2:27.02
7. 21 Imfeld Celina 06 STV Alpnach, LAGr SUI PB 2:31.58
8. 25 Niederberger Tonia 06 STV Alpnach, LAGr SUI 2:32.76

258 MANGA (Marthe-) Magalie 05 CABV Martigny SUI DNS

U12 W 60 m Hürden 60-76.2 U12 (HH: 65cm)

Serie 1 20.08.16 11:25

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 198 Auf der Maur Jessica 05 STV Küssnacht SUI 12.50
2. 258 MANGA (Marthe-) Magalie 05 CABV Martigny SUI PB 13.76
3. 268 Bodenmüller Ranja 06 LA Nidwalden SUI 13.95

U12 W Weit (Zone)

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 198 Auf der Maur Jessica 05 STV Küssnacht SUI PB 4.18
2. 224 Imfeld Maja 05 LA Lungern SUI PB 4.03
3. 501 Hug Fabienne 05 Leichtathletik Club Zürich SUI 3.88
4. 13 Binkert Tina 05 STV Alpnach, LAGr SUI 3.87
5. 168 Emmenegger Mia 05 TV Grosswangen SUI 3.86
6. 277 Liem Michelle 05 LA Nidwalden SUI 3.82
7. 225 Richers Keira 05 LA Lungern SUI 3.75
8. 538 Zumstein Aline 05 Leichtathletik Kerns SUI 3.70
9. 96 Eichhorn Lia 06 TV Brunnen SUI 3.44

10. 348 Dénervaud Estelle 05 TV Sarnen LA SUI 3.43
11. 543 christen leonie 05 Leichtathletik Kerns SUI 3.41
12. 223 Imfeld Lianne 06 LA Lungern SUI 3.40
13. 258 MANGA (Marthe-) Magalie 05 CABV Martigny SUI 3.40
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U12 W Weit (Zone)  (forts.)

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
14. 317 Peter Leonie 06 STV Roggliswil SUI 3.37
15. 517 Hug Norina 08 LAC TV Unterstrass Zürich SUI PB 3.34
16. 204 Sidler Sina 07 STV Küssnacht SUI PB 3.27
17. 12 Binkert Lara 08 STV Alpnach, LAGr SUI PB 3.24
18. 25 Niederberger Tonia 06 STV Alpnach, LAGr SUI PB 3.23
19. 167 Dähler Luise 06 TV Grosswangen SUI 3.22
20. 548 Ochsner Ladina 06 Leichtathletik Kerns SUI PB 3.12
21. 21 Imfeld Celina 06 STV Alpnach, LAGr SUI 3.04
22. 555 Shala Fiona 07 TV Sarnen LA SUI 3.04
23. 268 Bodenmüller Ranja 06 LA Nidwalden SUI 2.99
24. 545 Schriber Sara 05 tsv Rothenbrug SUI 2.88
25. 31 Stössel Alessia 08 STV Alpnach, LAGr SUI 2.49

U12 W Kugel 2.50 kg

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 501 Hug Fabienne 05 Leichtathletik Club Zürich SUI PB 7.27
2. 538 Zumstein Aline 05 Leichtathletik Kerns SUI PB 7.06
3. 224 Imfeld Maja 05 LA Lungern SUI 6.61
4. 168 Emmenegger Mia 05 TV Grosswangen SUI 6.47
5. 258 MANGA (Marthe-) Magalie 05 CABV Martigny SUI PB 6.04
6. 317 Peter Leonie 06 STV Roggliswil SUI 5.11
7. 167 Dähler Luise 06 TV Grosswangen SUI 4.84
8. 25 Niederberger Tonia 06 STV Alpnach, LAGr SUI 4.02

U12 W Ball 200 g

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 501 Hug Fabienne 05 Leichtathletik Club Zürich SUI 40.16
2. 13 Binkert Tina 05 STV Alpnach, LAGr SUI 35.82
3. 168 Emmenegger Mia 05 TV Grosswangen SUI 35.47
4. 517 Hug Norina 08 LAC TV Unterstrass Zürich SUI PB 31.77
5. 538 Zumstein Aline 05 Leichtathletik Kerns SUI 30.82
6. 335 Rothenfluh Jill 05 TSV Rothenburg athletics SUI PB 29.94
7. 167 Dähler Luise 06 TV Grosswangen SUI 27.01
8. 96 Eichhorn Lia 06 TV Brunnen SUI 24.01
9. 169 Emmenegger Nora 08 TV Grosswangen SUI PB 22.36

10. 21 Imfeld Celina 06 STV Alpnach, LAGr SUI 21.14
11. 266 Baumgartner Nora 05 LA Nidwalden SUI 21.06
12. 543 christen leonie 05 Leichtathletik Kerns SUI PB 20.00
13. 348 Dénervaud Estelle 05 TV Sarnen LA SUI 19.98
14. 545 Schriber Sara 05 tsv Rothenbrug SUI 19.84
15. 310 Blum Fiona 05 STV Roggliswil SUI PB 19.79
16. 12 Binkert Lara 08 STV Alpnach, LAGr SUI PB 19.68
17. 175 Lipp Sophie 08 TV Grosswangen SUI 17.76
18. 268 Bodenmüller Ranja 06 LA Nidwalden SUI 17.56
19. 555 Shala Fiona 07 TV Sarnen LA SUI 14.20
20. 320 Steinmann Nina 05 STV Roggliswil SUI 11.60
21. 31 Stössel Alessia 08 STV Alpnach, LAGr SUI 10.69
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U12 W Ball 200 g  (forts.)

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
258 MANGA (Marthe-) Magalie 05 CABV Martigny SUI DNS
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